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Konya'da Sivil Toplum Kuruluşları sokak hay-
vanlarının uyutulmasına yönelik yasa tasarısına 
destek amacıyla yürüdü. Yürüyüşe hayvanse-

verler tepki gösterirken, çıkan arbedeyi emniyet 
güçleri büyümeden önledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

SOKAKTA BAŞIBOŞ 
KÖPEK İSTEMİYORUZ

Konya’nın tarihi 
miraslarından biri 
olan 800 yıllık Obruk 
Kervansaray, Karatay 
Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen kap-
samlı bir restorasyon 
sürecinin ardından 
müze otel olarak 
yeniden kapılarını 
açtı. 

Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kıl-
ca; Karatay’da tarihi 
yapıtların korunma-
sı, muhafaza edilme-
si ve geleceğe taşın-
ması adına örnek 
projeler uyguladık-
larını söyledi.
n HABERİ 
SAYFA  2'DE

tekbassanayisitesi.com

‘Destek bekliyoruz’

İşçi giderlerinin çok fazla olduğunu ifade eden 
Değirmen ve Sektör Makineleri Üreticileri 

Derneği (DESMÜD) Başkanı Zeki Demirtaşoğ-
lu, “Giderlerimizin yüzde 80’i işçilerin ücretle-
rinden oluşuyor. Bu konuda devletten destek 

bekliyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA5'TE

MEDENİYET ŞEHRİYİZ
Konya’nın Türkiye 
Selçuklu Devleti’ne 
başşehir oluşunun 

yıldönümünde 
konuşan Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 
medeniyete yön ve-

ren şehirlerin başında 
gelen Konya’nın 

alimleri ve eserleriyle 
benzersiz bir şehir ol-
duğuna dikkat çekti.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram merkezdi

Meram Şehir ve Yaşam Kültürü Müzesi’nde 
Meram’ı anlatan Prof. Dr. Ahmet Çaycı, “Du-

runday, Lalebahçe gibi bölgeler, Selçuklu 
emirlerine tahsis edilen yerlerdir” dedi. 

 n HABERİ SAYFA 4'TE

YANIYORUZ!
KONYA’DA YASAK VAR 

Öte yandan Konya Büyükşehir Belediyesi Afet Ko-
ordinasyon Merkezi (AKOM)’dan da bir açıklama 
geldi. AKOM, 1 Temmuz-30 Eylül tarihleri arasın-
da Konya il sınırları içerisinde bulunan ormanlık 

alanlara girişlerin yasaklandığını, uyarıları dikkate 
almayan kişilere idari ve adli işlem uygulanacağını 

duyurdu.    n HABERİ SAYFA 6'DA

YOĞUN BİR MÜCADELE
Türkiye son günlerde ormanlık alanlarda çı-
kan yangınlarla mücadele ediyor. Başta İzmir 

olmak üzere birçok şehirde ormanlık alanlarda 
çıkan yangınlara havadan ve karadan müdahale 
ediliyor. Yangınların bazıları yapılan çalışmalarla 
söndürülürken İzmir ve Balıkesir’deki yangınlar 

ise kontrol altına alındı. 

TARIH MANZARALI OTEL HEDEF 100 
MİLYAR DOLAR
Kervansaray Müze 
Otel’in açılışında 
konuşan Kültür ve 
Turizm Bakan Yardım-
cısı Nadir Alparslan, 
Türkiye'nin şuan 55 
milyar dolar olan 
turizm gelirini 
2028'de 100 
milyar dola-
ra çıkarma 
hedefiyle 
çalıştıkları-
nı söyledi.

Yurdun birçok noktasında ormanlık alanlarda çıkan yangınlarla mücadele sürerken; 
1 Temmuz-30 Eylül tarihleri arasında Konya’daki ormanlık alanlara ise girişler yasaklandı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, yangınlarla ilgili dezenformasyona 

müsaade edilmemesini istedi.

090605 Altay: İpek Yolu iki 
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Konya’nın tarihi miraslarından 
biri olan 800 yıllık Obruk Kervan-
saray, Karatay Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen kapsamlı bir resto-
rasyon sürecinin ardından müze otel 
olarak yeniden kapılarını açtı. Obruk 
Kervansaray Müze Otel’in açılışına; 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan, Konya Valisi Vah-
dettin Özkan, AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Tahir Akyürek, Mehmet 
Baykan, Latif Selvi, Mustafa Hakan 
Özer , AK Parti Konya 22. Dönem 
Milletvekili Mehmet Kılıç, AK Parti 
Konya 22. ve 23. Dönem Milletvekili 
Mustafa Kabakcı, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, AK Parti MKYK Üyesi 
ve Genel Merkez Sivil Toplum Halk-
la İlişkiler Başkan Yardımcısı Reşide 
Yüksel, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaaslan, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Turizmci Dr. Cem Kınay, AK 
Parti Karatay Mülki erkanı, Karatay 
Belediyesi Meclis Üyeleri, muhtarlar 
ve vatandaşlar katıldı.

KERVANSARAY MÜZE OTEL’İN 
ORJİNAL DOKUSU KORUNDU
Konya-Aksaray karayolunun 70. 

kilometresinde yer alan 170 metre-
lik bir derinlik ve 145 metrelik kıs-
mı suyla dolu Kızören Obruğu’nun 
yanı başında 800 yıl önce inşa edilen 
Selçuklu kervansarayı, 4 yıl süren 
restorasyon çalışmasının ardından 
13 odalı otele dönüştürüldü. Resto-
rasyon çalışmalarıyla, kervansarayın 
orijinal dokusu korunarak misafirle-
rine modern bir konaklama imkanı 
sunacak. Mutfak malzemelerinden 
masa ve sandalyelerine kadar tarihi 
malzemelerle donatılan kervansara-
yın her odasına yerden ısıtmalı Türk 
hamamı da yapıldı.

KERVANSARAY MİSAFİRLERİNE
 GEÇMİŞTE YOLCULUK 

İMKANI SUNUYOR
Müze otel konseptiyle hizmete 

giren Obruk Kervansaray, ziyaretçi-
lere tarihi bir atmosferde konakla-
ma imkanı sunarken, aynı zamanda 
bölgenin kültürel mirasını tanıtmaya 
yönelik çeşitli sergilere de ev sahipli-
ği yapacak. Otelde, tarihi eserler ve 
döneme ait objeler sergilenerek, mi-
safirlerine geçmişe yolculuk yapma 
fırsatı sunacak. 

‘4 YIL BOYUNCA BÜYÜK 
HASSASİYET İLE RESTORASYON 

GERÇEKLEŞTİRDİK’
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca; Karatay’da tarihi yapıtla-
rın korunması, muhafaza edilmesi 
ve geleceğe taşınması adına örnek 
projeler uyguladıklarını belirterek, 
Kervansaray’ın restore çalışmaları 
hakkında şu bilgileri verdi; “Yüzlerce 
yıllık geçmişimizin ve ecdadımızın 
önemli miraslarından biri olan Obruk 
Kervansaray’ının restorasyonunu ve 
Kızören Obruğu çevre düzenleme 
çalışmalarını tamamlamış olmanın 
heyecanıyla bir aradayız. Ecdadımız, 
Anadolu’daki ticari hareketliliği ar-
tırmak ve güvenliği sağlamak ama-
cıyla, sahip olduğu yüksek kültürünü 
en canlı şekilde aksettiren hanlar 
inşa etmişlerdir. Bu hanlar, her dö-
nem medeniyetimizin kıymetli par-

çaları olmanın yanı sıra, Anadolu’da 
Selçuklu saltanatının kudretini ve 
sağlamlığını gösteren birer abidedir. 
Geçmişi 13’üncü yüzyıla dayanan 
ve önemli Anadolu Selçuklu eser-
lerinden olan Obruk Kervansarayı 
da, bu eşsiz abidelerdendir. İnşa 
edildikten sonra yüzyıllar boyunca, 
hatta 1900’lü yılların başına kadar, 
konaklama amacıyla kullanılan bu 
kıymetli mirası korumak ve geleceğe 
taşımak amacıyla Karatay Belediyesi 
olarak 2020’de çalışmalara başladık. 
4 yıl boyunca, büyük bir hassasiyet-
le yürüttüğümüz çalışmalarımızın 
sonucunda, Karatay’ımızın tarihi bir 
yapısını daha ayağa kaldırmış olduk. 
Şunu açık yüreklilikle ifade edeyim 
ki, bugün için çok çalıştık, çok çaba-
ladık; şimdi bu çabalarımızın sonu-
cunu alıyor olmanın haklı gururunu, 
sevincini ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
Zazadın Hanı ve Sultanhanı’nın ne-
redeyse ortasında bulunan Obruk 
Hanı, Selçuklu kervanlarının menzi-
line uygun bir vaziyette konumlandı-
rılmıştır. İpek Yolu’nun önemli geçiş 
noktalarından birisi olan kervansa-
ray, açık avludan ve kapalı bölümler-
den oluşuyor ve dendanlı taş kapısıy-
la dikkatleri üzerine çekiyor.”

‘RESTORASYON ÇALIŞMASINDA 
UZMAN İSİMLERDEN DESTEK ALINDI’

Başkan Kılca, Kervansaray pro-
jesi hayata geçirilirken her aşama-
sında uzman isimlerle çalıştıklarını 
dile getirdi.  Kılca; “Obruk Kervansa-
ray’ımızı özel yapan diğer bir husus 
da hemen arkamızda bulunan Kızö-
ren Obruk Gölü’dür. 170 metrelik 
bir derinliğe sahip olan gölün 145 
metrelik kısmı suyla doludur. Tür-
kiye’nin en büyük obruk gölü olma 
özelliği taşıyan bu göl, 2019 yılında 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla “Kesin 
Korunacak Hassas Alan” olarak ilan 
edilmiştir. Bu vesileyle her zaman 
yanımızda olan Sayın Cumhurbaş-
kanımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 
Ecdadımızın 800 yıllık mirası Obruk 
Kervansaray’ın restorasyon ve çevre 
düzenleme çalışmalarının her aşa-
masında alanında uzman isimlerin 
büyük desteğini aldık. Tarihinden, 
dokusundan ve özel konumundan il-
ham alarak bu özel yapının ilk günkü 

ihtişamına kavuşması için hep birlik-
te özen gösterdik. Zamanın ve tabi-
atın yıpratıcı etkilerine maruz kalmış 
taşlar ve en ufak mimari detaylar, 
tarihi dokusuna sadık kalınarak yeni-
den onarıldı. Restorasyon çalışmaları 
esnasında yapılan yeni araştırmalar, 
kervansaray’ın geçmişine dair yeni 
bilgilerin de gün yüzüne çıkmasına 
olanak sağladı. Örneğin kervansa-
rayda’ki Selçuklu dönemi taş işçiliği 
ve süslemeler, uzmanlar tarafından 
detaylı bir şekilde incelenmiş ve bel-
gelenmiştir. Bu çalışmalar sayesinde, 
Obruk Kervansarayı’nın sadece bir 
ticarethane veya konaklama yapısı 
olarak değil, aynı zamanda tarihi ve 
sanatsal bir eser olarak sınıflandı-
rılmasına da vesile olduk. Burada 
yaptığımız sadece bir ihya değil aynı 
zamanda bir sosyal sorumluluk çalış-
ması da yürüttük. Tarihi yapımızda 
görev alan çalışma arkadaşlarımız bu 
bölgenin yetiştirdiği Obruk ahalisinin 
gençlerinden oluşuyor.  Aynı zaman-
da önemli bir istihdamı da sergilemiş 
olduk” dedi. 

‘TARİHİ OTEL FARKLI BİR 
DENEYİME ÇIKARACAK’

Kervansaray Müze Otel’in Tür-
kiye’deki atıl durumda olan diğer 
Kervansaray’lara örnek olmasını 
temennisinde bulunan Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, konuş-
masını şöyle sürdürdü; “Bugün tarihi 
bir gün ve 800 yıl önce ecdadımıza 
hizmet veren Obruk Kervansarayın, 
bu kez sizler için kapılarını yeniden 
açıyor. İnanıyoruz ki bu yatırım saye-
sinde misafirlerimiz konforlu, keyifli 
ve farklı bir deneyim yaşayacaklar. 
Tarihi ve kültürel bir değer olarak 
Obruk Kervansarayının, şehrimiz ve 
ülkemiz turizmine kıymetli katkılar 
sağlaması, en büyük temennimizdir. 
Bunu milat olarak kabul ediyoruz. 
Kervansaray Müze Otel’in Türki-
ye’deki atıl durumda olan diğer Ker-
vansaray’lara örnek olmasını temen-
ni ediyorum.” şeklinde konuştu.   

‘TÜRKİYE ÖRNEK BİR İŞİ HEP
 BİRLİKTE ORTAYA 

ÇIKARMIŞ OLACAĞIZ’
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, Obruk Ker-
vansaray Müze Otel’in Konya’nın 
turizm potansiyelini arttırmak için 

büyük bir adım olduğunu söyledi. Al-
tay, “Büyüklerimiz bize o kadar güzel 
bir şehir bırakmış ki, nereye gözü-
müzü çevirsek Selçuklu'nun önem-
li eserlerini görme imkanımız var.  
Konya’nın başkent oluşunun 927. 
yılındayız. Bu önemli günde böyle 
güzel bir eserin açılışında bulunmak 
hepimiz için çok anlamlı. Ecdadımız 
bize o kadar güzel bir şehir bırakmış 
ki; ovasından dağına kadar nereye 
gözümüzü çevirsek Selçuklu‘nun 
önemli eserlerini görme imkanımız 
var. Maalesef bunların bir kısmının 
bugün gün yüzüne çıkarılması ya da 
tahribattan kurtarması mümkün ol-
mamış ama bugün yapılan bu örnek 
iş diğer eserler için önemli bir baş-
langıç olacak. Bu vesileyle Karatay 
Belediye Başkanımız Hasan Kılca ve 
ekibine teşekkür ediyorum. Cem Kı-
nay Bey’in işletmesinde Türkiye ör-
nek bir işi hep birlikte ortaya çıkarmış 
olacağız. Ecdada sorumluluğumuzu 
ne yapsak yerine getirmemiz müm-
kün değil ama bu tür restorasyon-
larla ve Konya’nın Dar-ül Mülk vur-
gusuyla bunu yapma gayretindeyiz. 
Şehrimizde bu tür yapıların yeniden 
hayata kazandırılmasıyla, hem yeni 
turizm markaları oluşturulmakta 
hem de Konya modeli belediyecilik 
vizyonumuzla hizmetlerimize devam 
etmekteyiz. Bu konuda merkezde 
Karatay, Meram ve Selçuklu Beledi-
yelerimizle birlikte “Turizm Master 
Planı” çerçevesinde Konya’nın turiz-
minde en önemli şehirlerinden birisi 
olmak için çaba sarf ediyoruz.” 

‘KONYA TURİZMİ İÇİN MARKA
 BİR YATIRIM’

‘Obruk Kervansaray’ı, Konya tu-
rizmi için marka bir yatırım’ diye ko-
nuşan Başkan Altay; “Obruk Kervan-
sarayının Müze ve Otel olarak, Konya 
turizmine çok önemli bir katkı sağla-
yacağını düşünüyorum. Ecdadımızın 
yadigarı bu eserin kazandırılmasında 
emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Obruk Kervansaray Müze 
Otel’in şehrimize hayırlı olmasını di-
liyorum” dedi. 

‘TÜRKİYE YÜZYILINA UYGUN
 HİZMETLERLE YOLA DEVAM

 EDİYORUZ’
Konya Belediyeleri’nin Konya’nın 

kadim tarihine sahip çıktığını belir-

ten AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek; Müze Otel olarak kapıları-
nı yeniden açan Kervansarayın çok 
özel bir hale getirildiğine dikkat çekti. 
Akyürek, “Belediyelerimiz çok güzel 
işler yapıyorlar. Türkiye yüzyılına uy-
gun hizmetlerle yola devam ediyoruz. 
Büyükşehir Belediyemiz başta olmak 
üzere tüm belediye başkanlarımız 
canla başta hem tarihi dokunun orta-
ya çıkarılması, hem de ileri şehircilik 
hizmetlerini Konya’ya getirmenin ça-
bası içindeler. Önemli bir açılıştayız. 
Burası tam Bozkır’ın ortasında adeta 
bir vaha gibi çok güzel düzenlenmiş 
bir kervansaray. Karatay Belediye 
Başkanımız Hasan Kılca kardeşimizi 
özellikle tebrik ediyorum. Nadir Al-
parslan Bey de Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı adına görev yaptığı dönem-
de Konya’mıza önemli desteklerde 
bulundu. Cumhurbaşkanımız başta 
olmak üzere Konya’mızın yatırım-
larına destek veren bakanlarımıza 
kuruluşlarımıza ve Konya’mızın bu 
gelişimine katkı yapan tüm dostları-
mıza, çalışma arkadaşlarımıza tekrar 
teşekkür ediyor, açılışın hayırlı olma-
sını diliyor; Cem Kınay Bey’e de böyle 
bir yatırımda belediyemizle işbirliği 
yaptığı için teşekkür ediyor, kendisini 
tebrik ediyorum” ifadelerine yer ver-
di.  Vali Vahdettin Özkan ise Obruk 
Kervansaray’ının müze otel olarak 
yeniden hayat bulması, turizme ve 
kültürel mirasın korunmasına büyük 
katkı sağlayacağını kaydetti.  

TURİZMDE HEDEF 
100 MİLYAR DOLAR! 

Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Nadir Alparslan, Türkiye'nin şuan 
55 milyar dolar olan turizm gelirini 
2028'de 100 milyar dolara çıkar-
ma hedefiyle çalıştıklarını söyledi. 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alparslan, bakanlık desteğiyle 
Karatay Belediyesi tarafından res-
tore edilen Obruk Kervansaray'ının 
açılışında konuştu. Bakanlık olarak 
ülkenin turizm gelirini artırma adına 
önmeli çalışmalar yürüttüklerini be-
lirten Alparslan; "AK Parti'nin iktidara 
geldiği 2002'de 5 milyar dolar dola-
yında olan turizm gelirimiz bugün 55 
milyar doları aştı. 2028 yılı hedefimiz 
ise 100 milyar dolar. Bu büyük hedef 
doğrultusunda çalışıyoruz" dedi.

‘TÜRKİYE YÜZYILININDA EMİN
 ADIMLARLA YÜRÜYORUZ’

Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Nadir Alpaslan, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı olarak kendi sorumluluk 
alanımızda, Türkiye yüzyılına yakışır 
bir şekilde turizm potansiyelini en üst 
düzeye çıkartmak için çabalar yürüt-
tüklerine dikkat çekerek, “Konya’mı-
zın başkent oluşunun 937. sene-i 
devriyesinde, bu muhteşem eserin 
yeniden ihya olmasına tanıklık et-
mekten büyük heyecan duyuyorum.  
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği 
ve vizyonuyla Türkiye Cumhuriye-
ti‘nin kuruluşunun ikinci yüzyılını 
“Türkiye Yüzyılı” olarak ilan ettik ve 
dünyanın en önemli güçlerinden bir 
tanesi olma yolunda emin adımlarla 
yürüyoruz. Biz de Kültür ve Turizm 
Bakanlığı olarak kendi sorumluluk 
alanımızda, Türkiye yüzyılına yakışır 
bir şekilde turizm potansiyelini en 
üst düzeye çıkartmak için çabalarımı-
zı yürütmekteyiz. 81 ilimizin kültür, 
tarih ve turizm değerlerini ürünlere 
dönüştürerek bu hedefe emin adım-
larla ilerleyeceğiz” ifadelerini kullan-
dı. 

‘KONYA KÜLTÜR İNANÇ VE 
GASTRONOMİ ALANINDA

 ÖRNEK GÖSTERİYOR’
Son zamanlarda dünyada 1 mil-

yara yakın insan turizm seyahatleri 
kapsamında Konya’yı kültür inanç 
gastronomi gibi alanlarda örnek 
gösterdiğine dikkat çeken Alpaslan 
konuşmasına şöyle devam etti, “Va-
limizden, milletvekillerimize, Büyük-
şehir’den, ilçe belediyelerimize kadar 
Konya Sanayi ve tarım da büyüdü-
ğü gibi turizmde de cazibe merkezi. 
Konya bu yönüyle ülkemizin gözde 
turizm merkezlerinden tarih ve kül-
tür şehirlerinden birisi olma yönün-
de örnek çalışmalar yapıyor. Biz de 
bakanlık olarak bu çalışmaları tüm 
Türkiye’ye örnek olarak göstermek-
le beraber, büyük bir memnuniyetle 
takip etmekteyiz. Son zamanlarda 
dünyada 1 milyara yakın insan tu-
rizm seyahatleri kapsamında Kon-
ya’yı kültür inanç gastronomi gibi 
alanlarda örnek gösteriyor.”

KERVANSARAY; ATIL DURUMDAKİ 
KERVANSARAYLARA ÖRNEK

 TEŞKİL EDECEKTİR
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ba-

kan Yardımcısı Nadir Alpaslan; Ka-
ratay Belediyesi’nin restore çalışma-
larının ülkenin turizm değerine katkı 
sağlayacağını ifade ederek; “Karatay 
Belediyemiz, ecdadımızdan bizlere 
emanet kalan 800 yıllık Obruk Ker-
vansaray’ı restore ederek önemli 
bir sorumluluğu yerine getirdi. Bu 
sorumluluk çerçevesinde ülkemizin 
turizm değerine de katkı sağladı. 
Bundan duyduğum memnuniyeti 
bir kez daha belirtmek istiyorum. 
Bu kervansarayın diğer tüm ker-
vansaraylarımıza örnek olacağına ve 
her birinin cazibe merkezi ve turizm 
gücüne dönüşeceğini inanıyorum. 
800 yıllık mirası yeniden canlandıran 
Karatay Belediye Başkanımız Hasan 
Kılca’ya, tüm ekibine ve Cem Kınay 
Bey’e özellikle teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.  Konuşmaların ardın-
dan Obruk Mahallesi’ne kazandırılan 
800 yıllık Selçuklu mirası Obruk Ker-
vansaray Müze Otel’in açılışı protokol 
üyeleri tarafından gerçekleştirildi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın tarihi miraslarından biri olan 800 yıllık Obruk Kervansaray, Karatay Belediyesi tarafından gerçekleştirilen kapsamlı bir 
restorasyon sürecinin ardından müze otel olarak yeniden kapılarını açtı. Müze otel katılımcılardan ve protokolden tam not aldı 

Tarih manzaralı otel açıldı 

Nadir Alpaslan Vahdettin Özkan Tahir Akyürek Uğur İbrahim Altay Hasan Kılca



Büyükşehir Belediyesi, Kon-
ya’nın Türkiye Selçuklu Devleti’ne 
başşehir oluşunun 927. yılı do-
layısıyla Dar’ül Mülk Kutlamaları 
ve anma programı düzenlendi. 
Alâeddin Camii Selçuklu Sultanla-
rı Türbesi’nde gerçekleşen yıl dö-
nümü kutlamalarına Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Vali Vahdettin Özkan, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, AK Parti Kon-
ya Milletvekilleri Mehmet Baykan, 
Mustafa Hakan Özer, İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Cemil Lütfi 
Özkul, AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP İl Başkanı Remzi Ka-
raarslan, Konya protokolü ve va-
tandaşlar katıldı. Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan program Türk 
musikisi dinletisiyle devam etti. 

‘KONYA’YI KONYA YAPAN, İLİM 
İRFANIDIR’

İlim, irfanın cazibe merkezi 
olan Konya’nın bu şuurla yetişen 
gençlikle birlikte gelişiminin de-

vam edeceğini vurgulayan Vali 
Vahdettin Özkan, bu kapsamda 
Konya’nın başşehir oluşunun 927. 
yıldönümü dolayısıyla şunları söy-
ledi: “Konya’yı Konya yapanlardan 
biri de ilim, irfanın cazibe merkezi 
oluşudur. Fetihler, toprakların yanı 
sıra vicdana da tesir ederse sür-
dürülebilir olurlar, nesilden nesle 
aktarılır. Selçuklu’nun ilim, irfan, 
zarafetle anılması tarihe tesir etti. 
Dün olduğu gibi bugün de kamil 
insanları yetişmesi, bu zarafette 
en önemli unsurun kültürel unsur 

olduğunu bizlere aktarmış oldu. 
Gençlerin bu şuurla yetişmesi 
önemli. Milli manevi değerleri in-
sanlara nakşeden ecdadımıza, şe-
hitlerimize Allah rahmet eylesin.” 
diye konuştu. 

ALİMLERİYLE ‘BENZERSİZ ŞEHİR’ 
STATÜSÜNDE! 

Anadolu’da yükselen kutlu me-
deniyet kıvılcımlarının Malazgirt 
Zaferi ile başladığını ifade eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, fetihten 26 yıl sonra 
1097 yılında başşehir olan Kon-

ya’nın, medeniyete yön veren en 
önemli şehirlerin başında geldiğini 
aktardı. Selçuklu’nun kendine özgü 
mimarisinin Konya’da da benzersiz 
kazanımlara ulaştığını bildiren Al-
tay, Mevlana, Şems-i Tebrizi, Sad-
reddin-i Konevi, Yunus Emre, Ahi 
Evran gibi alimlerin yetişmesiyle 
Konya’nın benzeri olmayan bir 
şehir statüsü kazandığını bildirdi. 
200 yılı aşkın başşehirlik tecrübe-
si olan Konya’ya hizmet etmenin 
kendisi için de büyük bir onur ol-
duğunu ifade eden Altay, “Bugün 

bizlere düşen görev, tarihimizin 
kadim değerleriyle yarınlarımızı 
inşa etmek ve bu eşsiz şehri daha 
da ileriye götürmektir. Büyükşehir 
Belediyesi olarak şehrimizin tari-
hine ve kültürüne her daim sahip 
çıkıyoruz. Yaptığımız kentsel dö-
nüşüm çalışmalarıyla Konya’mızın 
tarihi dokusunu yeniden gün yü-
züne çıkarıyor; altyapıdan eğitime, 
ulaşımdan sağlığa, spordan sanata 
her alanda geçmişten kopmayan 
yenilikçi projeleri hayata geçiriyo-
ruz. Yüce Allah’a, bizleri bu şeh-

rin hizmetkârı eylediği için sonsuz 
hamd ediyorum.” diye konuştu. 
‘MEDENİYETLERE YOLDAŞLIK ETTİ’

Bir medeniyetten diğerine gi-
dişte yoldaşlık eden başşehir Kon-
ya’da doğup büyümekten onur 
duyduğunu vurgulayan AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Bay-
kan, Konyalı olmanın her zaman 
faydasını gördüğünü söylerken 
Selçuklu’nun ihtişamlı günlerini 
yaşarken aynı zamanda Osman-
lı’nın kapılarının açıldığı şehrin de 
Konya olduğunu ifade etti. Bir me-
deniyetten diğerine gidişte yolcu-
ya yoldaşlık eden bu şehre hizmet 
etmekten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Baykan, “Mevcut bele-
diyemizin son yıllarda olan gayret-
leriyle Mevlana Türbesi’nin çevre-
sinin yenilenmesi, Şükran Kentsel 
Dönüşüm çalışmaları ve diğer ça-
lışmalarla Türkiye geneli 2002 yı-
lından bu yana ecdat yadigarı eser-
lerin korunması adına çalışmalar 
sürüyor. Bu sebeple ne mutlu bize, 
bizden sonrakilere.” şeklinde ko-
nuştu.n HACER CEYLAN
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Konya’nın Türkiye Selçuklu Devleti’ne başşehir oluşunun yıldönümünde konuşan Başkan Altay, medeniyete 
yön veren şehirlerin başında gelen Konya’nın alimleri ve eserleriyle benzersiz bir şehir olduğuna dikkat çekti 

Medeniyetiyle benzersiz şehir!

Vahdettin Özkan Mehmet Baykan Uğur İbrahim Altay

Diltaş Eğitim Kurumları, Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS)’de büyük 
bir başarı gösterdi. Kurumun dört 
öğrencisi LGS’de 500 tam puan 
alarak ailelerini ve öğretmenlerini 
gururlandırdı. 

LGS sonuçları geçtiğimiz gün-
lerde açıklandı. 1 milyon 38 bin 544 
adayın başvurduğu katılım oranının 
yüzde 95,61 olarak gerçekleştiği 
LGS’ye Diltaş Eğitim Kurumları’n-
dan da 243 öğrenci girdi. LGS’de 
Diltaş Eğitim Kurumları’ndan dört 
öğrenci 500 tam puan aldı. Ko-
nuyla ilgili Diltaş Eğitim Kurumları 
Kurucu Temsilcisi Fatma Yasemin 
Ketenci, yaptığı açıklamada, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılının geride 
kaldığını anımsattı. Diltaş Eğitim 
Kurumları olarak 44 yıllık tecrübey-
le eğitim sektöründe önemli başarı-
lar elde ettiklerini belirten Ketenci; 
“Eğitimde bütüncül bir yaklaşım 
göstererek akademik, teknolojik, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanların tümünü kapsayan çalış-
malarımızda elde ettiğimiz başa-
rılar, kuşkusuz, Konya’nın en çok 
tercih edilen özel okulu olmamızda 
büyük bir paya sahiptir. İşte bu ça-
lışmaların ve neticelerin en net ve 
en şeffaf görüldüğü alan merkezi 
sınav başarılarıdır” dedi. 

ÖĞRENCİLERİMİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM

Öğrencilerin zorlu bir eğitim 
döneminin ardından hayatlarında 
önemli bir yer edinen sınavlara gir-
diklerini söyleyen Ketenci; “Hepini-
zin bildiği gibi 8. sınıf öğrencilerimiz 
2 Haziran 2024 tarihinde LGS’de, 
12. sınıf öğrencilerimiz ise 8-9 Ha-
ziran 2024 tarihlerinde YKS’de ter 
döktü. Yılların emeğinin karşılığını 
aldığımız bu sınavlarda öğrencileri-
miz gerek LGS’de gerekse YKS’de 
başta aileleri olmak üzere bizlere 
büyük bir gurur yaşattı. 8 ve 12. 
sınıflarımızdaki tüm öğrencilerimi-
ze teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

DÖRT ÖĞRENCİ TAM PUAN ALDI 
Kurumun LGS başarısıyla ilgili 

bilgiler veren Ketenci şunları söyle-
di; “Kurumumuzdan da 243 öğren-
ci LGS’ye girmiş, dört öğrencimiz 
500 tam puan alarak hem ailelerini 
hemde bizi mutlu etmiştir. 500 tam 
puan alan öğrencilerimiz: Burak Efe 
Tanyeli, Elif Poçan, Elif Naz Cumbul 
ve Mete İzgi. Büyük başarılarından 
dolayı öğrencilerimizi kutluyoruz. 
Bakanlığımız 2018 yılından itibaren 
uygulanan liselere geçiş sınavların-
daki dereceleri yüzdelik dilimlerle 
duyuruyor. Buna göre; Türkiye yüz-
de 0,1’lik dilimde 8, yüzde 0,5’lik 
dilimde 15, yüzde 1’lik dilimde 29 
ve yüzde 2’lik dilimde 52 Diltaşlı öğ-
rencimiz yer almıştır. Sekizinci sınıf 
öğrencilerimizden 24’ü yüzde 95 ve 
üzeri, 72’si ise yüzde 90 ve üzeri net 
yapmıştır.” n TÜLİN ŞEKER

2024 Liselere Geçiş Sistemi Sı-
navında (LGS) Özel Rasyonel Öğre-
tim Kursu öğrencisi Elif Beyza Aytek, 
Türkiye birincisi çıktı.  

Özel Rasyonel Öğretim Kursun-
da düzenlenen basın toplantısında 
öğrencilerinin bu başarısını kutlayan 
TEDEM Eğitim Kurumları Yöne-
tim Kurulu Başkanı Teoman Yılmaz 
öğrencimizin bu başarısı bizleri gu-
rurlandı diyerek, “TEDEM Eğitim 
Kurumları bünyesindeki Rasyonel 
Öğretim Kursu öğrencimiz Elif Bey-
za Aytek tüm soruları cevaplayarak 
Türkiye Birincilerinden olması biz-
leri sevindirirken, gururlandırdı. Bizi 
bu gururu yaşatan öğrencimiz Elif 
Beyza Aytek’i ve aynı sınavda başarı-
lı olan öğrencilerimizi başarılarından 
dolayı kutlarken, emeği geçen idare-
cilerimizi, öğretmenlerimizi ve aile-
lerine teşekkür ediyorum. TEDEM 
Eğitim Kurumları olarak ülkesine, 
milletine faydalı nesiller yetiştirme-
ye devam edeceğiz. Öğrencilerimize 
bundan sonraki eğitim haytalarında 
başarılar diliyorum. Her zaman on-
ların yanında olacağız” dedi.    

İSTİKRARLI BİR ŞEKİLDE SINAV 
SÜRECİNİ YÜRÜTTÜK

Rasyonel Özel Öğretim Kursu 
Müdür Yardımcısı Fatih Erguvan 
istikrarlı bir şekilde sınav sürecini 

yürüttüklerini dile getirerek, başarılı 
olan öğrencileri kutlayarak, “2024 
LGS kapsamındaki merkezi sınav 
sonuçlarını değerlendirmek için bu-
gün burada toplandık. 500 tam puan 
yaparak Türkiye birincisi olan sev-
gili öğrencimiz Elif Beyza Aytek ve 
onunla birlikte kitlesel başarı olarak, 
yüzde 1’lik dilimde 7 öğrenci, yüz-
de 2’lik dilimde 12 öğrenci, yüzde 
3’lük dilimde 15 öğrenci, yüzde 5’lik 
dilimde 22 öğrenci ve yüzde 10’luk 
dilimde 32 öğrenci olmak üzere 126 
öğrencimizin sınava girdiğini düşü-
nürsek öğrencilerimizin yüzde 70’lik 
bölümünü fen ve nitelikli okullara 
yerleştirebiliyoruz. Başarılarından 
dolayı öğrencilerimizi tebrik ediyor 
başarılarının devamını diliyorum” 
diye konuştu.

ELİF BEYZA AYTEK’TEN TEŞEKKÜR
LGS Türkiye Birincilerinden ve 

Özel Rasyonel Öğretim Kursu öğ-
rencisi Elif Beyza Aytek başarıdaki 
katkılarından dolayı idarecileri ve 
öğretmenlerine teşekkür ederek, 
“Öncelikle sistemli bir çalışmayla ha-
zırlandım. Beni motive eden şeylerin 
en başında ailem ve gelecek hayal-
lerim vardı. Tüm bunların yanında 
gitmiş olduğum dershanem hayal-
lerimi gerçekleştirmem noktasında 
bana çok yardımcı oldu. Seneye sı-
nava girecek arkadaşlara tavsiyem 
düzenli çalışmaya başlasınlar ve bol 
bol kitap okusunlar” diye konuştu. 
Basın toplantısı sonrası öğrencilerle 
birlikte yaş pasta kesimiyle, başarı 
kutlandı.
n HABER MERKEZİ 

Diltaş’ta dört öğrenci tam puan aldı LGS’de Rasyonel’den birinci çıktı 



Meram Şehir ve Yaşam Kül-
türü Müzesi’nde gerçekleştirilen 
‘Meram Sohbetleri’nin bu haf-
taki konuğu Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Çaycı oldu. Çaycı, 
Selçuklulardan bugünlere kadar 
Meram’ın tarihi, sosyolojik yapısı 
ve sanayisini anlattı. 

Meram Şehir ve Yaşam Kül-
türü Müzesi (Müze Meram)’da 
her hafta Cuma günleri periyodik 
olarak gerçekleştirilen ‘Meram 
Sohbetleri’nin bu haftaki konuğu 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakül-
tesi Sanat Tarihi Bölümü Genel 
Sanat Tarihi Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Çaycı 
oldu. 

PROF. DR. ÇAYCI, 
MİSAFİRLERİNE BİRÇOK YÖNDEN 

MERAM’I ANLATTI 
Sohbetinde katılımcılara Me-

ram’ın tarihini, sosyolojik yapı-
sını, şehir için önemini ve Kon-
ya ekonomisine sunduğu katkıyı 
anlatan Prof. Dr. Çaycı, geçmişte 
Konya sanayisinin büyük oranda 
Meram’da kurulu olduğundan 
bahsetti. Konya ekonomisine yön 
veren Meram’da geçmişte 20 

değirmen bulunduğunu belirten 
Prof. Dr. Çaycı, Meram sanayisin-
de değirmenler ile birlikte derici-
liğin de ön plana çıktığını söyle-
di. Meram’da yetişen ürünleri de 
anlatan Prof. Dr. Çaycı, Sahip Ata 
Fahreddin Ali gibi tarihi kişilikler 
hakkında da bilgi verdi. 

PROF. DR. ÇAYCI; “DURUNDAY, 
LALEBAHÇE GİBİ BÖLGELER,

 SELÇUKLU EMİRLERİNE TAHSİS 
EDİLEN YERLERDİR” 

Meram’ın, Konya tarım ve sa-
nayisine daima hayat veren bir 
bölge olduğunu belirten Prof. Dr. 
Çaycı, Meram tarihi hakkında da 
şöyle konuştu; “Meram’ın Du-
runday, Lalebahçe gibi bölgeleri 
Selçuklular zamanında emirler ve 
lalalar için tahsis edien bölgeler 
olmuştur. Mesela Durunday, Sel-
çuklu emiri Toruntay’a Konya’da 
ki görevi sırasında tahsis edil-
miştir. İsmini de oradan almıştır. 
Bunlara gelişi güzel verilen bir 
alan da değildik. Devletin bu ki-
şilerden bir beklentisi sonucu ve 
ihtiycı gidermesi için yapılan bir 
organizasyondur” Prof. Dr. Ah-
met Çaycı, sohbetinin ardından 
misafirlerin Meram ile ilgili soru-
larını yanıtladı. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi yaz ayların-
da aralıksız sürdürdüğü haşere ve 
sinek ilaçlama çalışmalarına yoğun 
mesai harcıyor. Çalışmalar Sağlık 
İşleri ile Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’ne bağlı ekiplerin iş birliği ile 
periyodik olarak yürütülüyor. 

Selçuklu Belediyesi, Sağlık İş-
leri ve Park Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri vatandaşların daha sağlıklı 
ve daha rahat bir yaz mevsimi ge-
çirebilmeleri adına aldığı önlemleri 
artırarak çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu çerçevede sinek ve haşerelerin 
ortaya çıkardığı olumsuz şartların 
önlenmesi için ekipler ilçe genelin-
de her mahallede ilaçlama çalışma-
sı yapıyor.    
BELEDİYE EKİPLERİ İLAÇLAMA İÇİN 

YOĞUN MESAİ HARCIYOR
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ekiplerinin Mart ayında başlattığı 

yabancı ot ve ağaç ilaçlama çalış-
maları Ekim ayına kadar devam 
edecek. İlaçlama çalışmaları ya-
bancı ot ilaçlama, ağaç ilaçlama 
olarak gerçekleştiriliyor. Periyodik 
ilaçlama çalışmalarında yaz döne-

minde ilçe sakinlerinin olumsuz 
etkilenmemesi için gece saatleri 
tercih ediliyor.  

Selçuklu Belediyesi Sağlık İş-
leri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
de periyodik olarak ilçede bulunan 

tüm mahallelerde belirlenen gün-
lerde olumsuz hava koşulu olma-
dığı sürece ilaçlama çalışması yü-
rütüyor. Sabah saat 06.00-10.00 
ve akşam saat 17.00-22.00 arasın-
da yapılan ilaçlama çalışmalarında 

Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı 
doğanın dengesini bozmayacak ve 
insan sağlığına zarar vermeyecek 
biyosidal ürünler kullanılıyor. ULV 
ilaçlama makineleri ile donatılan 
araçlarla ilaçlama ekipleri ilçede 

bulunan tüm mahalle, cadde ve 
sokakları periyodik olarak ilaçlıyor. 

 “İLÇE SAKİNLERİMİZİN YAŞAM 
KONFORU İÇİN ÇALIŞMALARIMIZA 

DEVAM EDİYORUZ”
Selçuklu’da vatandaşların ra-

hat bir şekilde yaz mevsimi ge-
çirebilmeleri için ilaçlama çalış-
malarına ilçe genelinde devam 
ettiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı: “Selçuklu'da hemşehrile-
rimizin sorunsuz bir yaz dönemi 
geçirmeleri için her mahallemizi 
mevsim koşullarının el verdiği 
sürece haftada en az bir kere ilaç-
lıyoruz.  İlaçlama çalışmalarında 
kullandığımız kimyasal maddele-
rin doğada yaşayan diğer canlılara 
zarar vermemesi için hassasiyet 
gösteriyoruz.” dedi.
n HACER CEYLAN

Dr. Doğaç Dr. Doğaç Uğurcan
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Selçuklu’da haşere ve sineklere karşı ilaçlama

Meram Şehir ve Yaşam Kültürü Müzesi’nde Meram’ı anlatan Prof. Dr. Ahmet Çaycı, Durun-
day, Lalebahçe gibi bölgeler, Selçuklu emirlerine tahsis edilen yerlerdir” ifadelerini kullandı 

‘Meram; emirler ve 
lalaların mekanıydı’

Liselere Geçiş Sistemi Sınavın-
da (LGS) Yöntem Koleji Öğrencisi 
Zeynep Ela Baş tüm soruları ce-
vaplayarak, Türkiye Birincilerinden 
oldu. Zeynep Ela Baş bu başarısıyla 
Konya’ya gururlandıranlardan birisi 
oldu.

 Yöntem Eğitim Kurumları Me-
ram Yaka Yerleşkesinde düzenlenen 
bazın toplantısında konuşan Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Türkçe Öğretmeni Özgür 
Pazarcı, LGS’ de Türkiye birincisi 
çıkarmanın onurunu yaşadıklarını 
belirterek, “Gururluyuz çünkü LGS’ 
de Türkiye birincilerinin okuluyuz. 
Zeynep Ela Baş kızımızın yanı sıra 
sadece 1 yanlışı veya 1 boşu olan 25 
öğrencimizi, LGS yüzdelik dilimine 
göre %2’lik dilime giren 40 öğrenci-
mizi de kutluyorum. Öğrencilerimizi 
LGS hazırlık sürecinde hiçbir zaman 
yalnız bırakmayan idarecilerimize, 
rehber öğretmenlerimize ve mesle-
ğinin gereği tüm enerjisini öğrenci-
lerine veren değerli öğretmenlerimi-
ze çok teşekkür ediyorum” dedi. 

VELİLERİMİZİN KOLEJİMİZE OLAN 
GÜVENLERİNDEN 

DOLAYI TEŞEKKÜR EDİYORUZ
Özgür Pazarcı velilere kolejlerine 

olan güvenlerinden dolayı teşekkür 
ederek, “Velilerimizin kolejimize 
olan güvenlerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. Bu başarı bir kez daha 

göstermiştir ki, Yöntem Eğitim Ku-
rumları Konya’da Meram Yerleşke-
siyle, Yaka Yerleşkesiyle ve Selçuklu 
Yerleşkesiyle kendini ispatlamış bir 
kurumdur. Bildiğiniz gibi Konya’da 
Collage Board onaylı tek AP okulu 
biziz. 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılında 6 öğrencimiz dönem kaybı 
olmadan Kanada’ya gidiyor. 2024-
2025 eğitim-öğretim yılında anao-
kulundan liseye kadar her kademede 
ayrı ayrı olmak şartıyla çift diploma 

programı uygulamaya devam ede-
ceğiz. Uygulanan bu çift diploma 
programıyla Avrupa ve ABD’de 17 
partner üniversiteye kabul garantisi 
veren Konya’daki tek okul Yöntem 
Koleji olmuştur” şeklinde konuştu. 

BAŞARI ODAKLI BİR EĞİTİM
 HİZMETİ VERİYORUZ 

Okul Müdürü Bahattin Demir 
Yöntem Eğitim Kurumlarının başarı 
odaklı bir eğitim hizmeti verdiğini 
ifade ederek, “Yöntem eğitim ku-

rumlarımız başarı odaklı, çağdaş 
ve bilimsel normlara uygun eğitim 
veren, sosyal kültürel ve akademik 
anlamda hayata ve üst öğrenime do-
nanımlı bireyler yetiştirmeyi hedef-
lemiş okuldur.2024 LGS sonuçlarına 
göre kitlesel başarımız çok yüksektir. 
Öğrencilerimizin neredeyse tamamı 
Fen ve Anadolu Liselerine yerleşmiş 
bir durumdadır. Bu büyük başarı 
planlı ve disiplinli çalışmanın, azim 
ve kararlılığın bir sonucudur. Zeynep 
Ela Baş Türkiye Birincisi olarak bu 
başarımızı taçlandırmıştır. Kendisini, 
ailesini, öğretmenlerimizi, rehberlik 
servisimizi, idari kadromuzu emek-
lerinden dolayı kutluyorum. Bu gu-
ruru yaşattıkları içinde hepsine te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. 

BU BAŞARIDA OKULUMUN BÜYÜK 
BİR KATKI OLDU

LGS Türkiye Binicilerinden Zey-
nep Ela Baş bu başarıda okulunun 
büyük bir katkısı olduğunu dile ge-
tirerek, “Sınava hazırlık sürecinde 
ailem, öğretmenlerim yanımda ol-
dular. Disiplinli bir şekilde çalıştım. 
Başarılı olmamda katkıları çok bü-
yüktür. Bundan dolayı da teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. Zey-
nep Ela Baş’ın Annesi Funda Baş ve 
Babası Aykut Baş’ da, bu başarıdaki 
katkılarından dolayı okul idarecileri-
ne ve öğretmenlere teşekkür ettiler.
n HABER MERKEZİ

Yöntemli Baş YGS’den tam puan aldı 

4.Uluslararası Elmas Ödülleri 
İstanbul’da düzenlenen bir orga-
nizasyonla sahiplerini bulurken, 
Analiz Koleji Yönetim Kurulu Baş-
kanı Derya Emre’ye Yılın Kadın 
Girişimcisi ve İnovatif Eğitime 
Katkı ödülü verildi.

Türkiye’nin en prestijli orga-
nizasyonlarından biri olan sanat, 
medya, spor ve cemiyet dünyası 
4. Uluslararası Elmas Ödülleri’nde 
Konya’dan Analiz Koleji Yönetim 
Kurulu başkanı Derya Emre’ye 
Yılın Kadın Girişimcisi ve İnovatif 
eğitime katkı ödülü takdim edildi. 
Sanat dünyasından Furkan An-
dıç, Buse Meral, Aslıhan Malbora, 
Norm Ender, Burak Yörük, Hati-
ce, Erdal Erzincan, Hamdi Alkan, 
Evrim Akın, Melis İşiten, Murat 
Soner, Jess Molho, Nihat Kahveci. 
Derya Emre ve alanında başarılı 
isimler katılırken ödüllerini aldı

Pınar Altuğ Atacan ve Bekir 
Aksoy'un sunumuyla iş, sanat, 
medya, spor ve cemiyet hayatı-

nın başarılı isimleri 4. Uluslararası 
Elmas Ödül Töreni’nde ödüllerini 
alırken, Analiz Koleji yönetim Ku-
rulu Başkanı Derya Emre, ödül 
töreninde yaptığı konuşmasında” 
Bu ödüle layık görüldüğümden ve 
bu ödülü aldığım için çok mutlu 
oldum.” dedi.

DERYA EMRE KİMDİR!
Eğitim hayatını sürdürürken 

1998 yılında eğitmenliğe başla-
yan Derya Emre dereceye giren 
başarılı birçok öğrenci yetiştirdi. 
Deneyimli ve başarılı eğitimci 
daha sonra Analiz Koleji’ni kur-
du. Uzman eğitimci kadrosu ile 
geleceğin teminatı gençleri hem 
akademik hem de sosyo-kültü-
rel alanlarda geliştirme hedefiyle 
başarılı öğrenciler yetiştirmeyi 
sürdüren Analiz Eğitim Kurumla-
rı Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Emre “Yılın Kadın Girişimci ve 
İnovatif Eğitime Katkı Ödülü ve-
rildi.
 n HABER MERKEZİ

Uzmanlar, havaların ısın-
masıyla serinlemek için ha-
vuzlara giden vatandaşları 
enfeksiyon kapma riskine kar-
şı uyarıyor. Enfeksiyon Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Doğaç Uğurcan, yaz aylarında 
enfeksiyonların, bakterilerin, 
parazitlerin ve mantarların 
üremelerinin arttığını ifade 
ederek, "Özellikle havuz gibi 
durgun su kaynaklarında yüz-
mek, burada vakit geçirmek 
bakterilerin bizim vücudumu-
za geçmesine, bize bulaşması-
na neden olabiliyor" dedi.

Sıcak havaların bunaltı-
cı etkisinden kurtulmak için 
birçok vatandaş kendilerini 
yüzme havuzlarına atıyor. Uz-
manlar ise bakımı yapılmayan 
havuzların enfeksiyon bulaş-
ma riskine karşı dikkat edil-
mesi gerektiğini belirtiyor. Yaz 

aylarında bakteri, parazit veya 
mantarların üremelerinin art-
tığını söyleyen uzmanlar bu-
nun sonucunda bulantı, ishal 
ve kusma şikayetleri konusun-
da uyarıyor. Kreş çağındaki 
çocukların ve yaşlı hastaların 
özellikle dikkat etmesi gerek-
tiğini ifade eden Medicana 
Konya Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Doğaç Uğurcan, "Kreş 
dönemindeki 3-4 yaş grupla-
rındaki çocukların ya da yaşlı 
hastaların özellikle 75-80 yaş 
üstü hastaların daha dikkatli 
olması gerekiyor. Çünkü bun-
ların çoğu ishal, bulantı, kus-
ma yaptığı için vücudun su 
kaybetmesi sonucu kişilerde 
halsizlik, ateş yüksekliği gibi 
şikayetler olabiliyor, yemek 
yemeleri bozulabiliyor" şek-
linde konuştu. n İHA

Derya Emre’ye yılın kadın 
girişimcisi ödülü verildi

Havuzlarda enfeksiyon 
riskine karşı önlem alın!



İşçi giderlerinin çok fazla oldu-
ğunu ifade eden Değirmen ve Sek-
tör Makineleri Üreticileri Derneği 
(DESMÜD) Başkanı Zeki Demir-
taşoğlu, “Giderlerimizin yüzde 80’i 
işçilerin ücretlerinden oluşuyor. Bu 
konuda devletten destek bekliyo-
ruz” dedi.

Değirmen ve Sektör Makineleri 
Üreticileri Derneği, Grand Millenni-
um Konya Hotel’de sektörle ilgili bir 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya; 
DESMÜD Başkanı Zeki Demirtaşoğ-
lu, dernek üyeleri, yönetim kurulu 
ve Konya basını katıldı. DESMÜD 
Başkanı Zeki Demirtaşoğlu ise hem 
sektörle ilgili gelişmelerden hem 
de çözülmesi gereken sorunlardan 
bahsetti. 

“GIDA GÜVENLİĞİ İÇİN DEĞİRMEN 
SEKTÖRÜ VAZGEÇİLMEZ”

Zeki Demirtaşoğlu, Konya’nın 
değirmencilik sektöründe Türki-
ye’de başarılı olduğuna işaret ede-
rek Türkiye’nin de değirmen maki-
ne ihracatında dünyada 3.53 milyar 
dolarla geçen yıl lider konuma gel-
diğini aktardı. Bunun dünya çapında 
çok ciddi bir rakam olduğunu vurgu-
layan Zeki Demirtaşoğlu, “Türkiye, 
un ihracatında da ortalama 2 milyar 
dolarla lider konumda ve makarna 
ihracatında da dünyada 2’nci. Temel 
gıda olan ve tarımsal üretimle or-
taya konulan ürünlerin yarı mamül 
ve mamüle dönme serüveninin her 
aşamasında değirmen makineleri 
rol alıyor. Dünyada pandemi sonra-
sında gündeme gelen gıda güven-
liği, gıda güvencesi ve gıda sürdü-
rülebilirliğinin en büyük oyuncusu, 
ana aktörü değirmen sektörüdür. 
Dolayısıyla dünyada ve Türkiye’de 
insanların sağlıklı gıdaya ulaşması, 
ham maddelerin sağlıklı bir şekilde 
depolanması, gıda güvenliği için de-
ğirmen sektörü vazgeçilmez” diye 
konuştu. 

TÜRKİYE’DE DEPOLAMA 
KAPASİTESİ GENİŞLEDİ 

Çiftçilerin ürettiği tonlarca ürü-
nü evinde muhafaza edemeyecekle-
rini anlatan Demirtaşoğlu, bununla 
ilgili depocu, taşımacı gibi çok sayıda 
kişinin, ürünlerin tarladan depoya 
gelmesi ve çağdaş şartlarda depo-
lanması konusunda faaliyet göster-
diğini kaydetti. Türkiye’nin mevcut 
depolama kapasitesinin ise öncesin-
de 2 milyon ton iken son 4 buçuk 
yılda 7 milyon tonluk depoların ku-
rulduğunu açıklayan Demirtaşoğlu, 
“Bunu yapan arkadaşlarımız bizim 
üyelerimiz. Sonuç olarak Türki-
ye’de özel firmaların ve fabrikaların 
depoları hariç 9 milyon ton sade-
ce profesyonel depoculara ayrıldı. 
Ham maddelerin çağdaş depolama 
sonrası una dönüşme serüveninde 

de değirmen makine imalatı yapan 
üyelerimiz, bazen ailelerini uzun 
süre görmeyip Afrika’da kimsenin 
bilmediği köylere ulaşıp oralarda 
insanları beslemek için bir faaliyet 
yürütüyorlar” şeklinde konuştu. 

TÜRKİYE’DE BİR İLKİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK İSTİYORLAR 

2017 yılında dernek olarak eği-
timli bir toplum için çalıştıklarına 
dikkat çeken Demirtaşoğlu, bununla 
ilgili Milli Eğitim Bakanıyla bir pro-
tokol imzalayıp değirmencilikle ilgili 
3 tane lise açtırdıklarından bahsetti. 
Yükseköğretim Kurumu (YÖK) ile 
olan görüşmelerinin de devam et-
tiğini belirten Demirtaşoğlu, “De-
ğirmen Bilim ve Teknolojisi başlığı 
altında bir bölüm açtırmak üzere 
çalışmalarımız ve görüşmelerimiz 
devam ediyor. Yüksek lisans ve 2 
yıllık eğitimle ilgili birtakım taleple-
rimiz oldu. Fakat biz ilk önce 4 yıllık 
bölüm istiyoruz. Çünkü dünyada 
değirmencilikle ilgili 3 tane okul 
var. 4’üncü okulu da Türkiye’de 
açmak istiyoruz. Ayrıca dünyada 
binlerce değirmen operatörü arka-
daşlarımızın da eğitime ihtiyacı var. 
Bu eğitimler teorik ve pratik olarak 
ikiye ayrılıyor. İki temel noktada 
bizler eğitim vermek üzere Anka-
ra’da dünyanın en büyük özel sektör 
veya derneğe ait eğitim merkezini 
kuruyoruz. Bununla ilgili Ankara 

Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş’ın projemizi duyduktan 
sonra bize verdiği destek ile 3 buçuk 
milyon dolar değerindeki bir araziyi 
bize tahsis etti. Burada Değirmen-
cilik Kurs Merkezini kuracağız. Der-
neğimizin bu noktada asıl amacı şu; 
dünyada böyle büyük bir başarıya 
imza atarken bunun sürekliliğini 
sağlamak ve kurduğumuz fabrika-
lara kendi teknikerlerimizi yerleştir-
mek. Çünkü bir Avrupalı fabrikala-
rımıza kendi teknikerini yerleştirirse 
ürünlerimizle ilgili şikayetler veya 
kaliteli ürünleri kalitesizleştirme 
şansı artar. Bunun önüne geçmek 
için değirmen sektörünün ihracat 
liderliğini dünyada sürdürmesi adı-
na bir kurs merkezi kurarak kaliteli 
ürünlerimizin devamlılığını sağla-
mış olacağız” dedi. 
“DEVLETTEN DESTEK BEKLİYORUZ!”

Dernek ve sektör olarak ekono-
mik anlamda devletten destek bek-
lediklerini duyuran Demirtaşoğlu, 
sözlerine son olarak şunları ekledi: 
“Yurt dışında mal satma konusunda 
mücadele verirken Afrika’ya gittiği-
mizde bir işe teklif verdiğimizde kar-
şı taraftaki Çin firması 10 yıl boyun-
ca müşteriye faizsiz kredi desteği 
sağlıyorsa biz nasıl satış yapacağız. 
Müşteri kaliteli iş yapmak istese bile 
karşı tarafta tecrübeli merkez banka-
larının kendisine desteğini gördüğü 
anda benim orada rekabet şansım 
kalmaz. Sektördeki isimsiz savaşçı 
ve kahraman arkadaşlarımızın ma-
aşlarına da geçen yılın altıncı ayıyla 
on ikinci ayı arasında yüzde 120 se-
viyesinde zam yapıldı. Kıdem, ihbar 
tazminata kadar zam geldi. Gelirle-
rimiz dolar bazında 6 ayda yüzde 15 
artarken bizim işçilik ücretleri daha 
fazla arttı. En fazla giderimiz işçilik 
gideri oldu. Biz bu konuda devletten 
destek istiyoruz.”
n TUBA KAYA
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Konya'da STK'lar sokak hayvan-
larının uyutulmasına yönelik yasa 
tasarısına destek amacıyla ilk yürü-
yüşü gerçekleştirdi. Yürüyüşe STK 
başkanları, üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Hayvanseverler ile 
yürüyüş yapanlar arasında arbede 
yaşandı. Yürüyüşe tepki gösteren 
hayvanseverlere polis ekipleri mü-
dahalede bulundu. Hayvanseverler-
den gözaltına alınan kişiler arasında 
Şefkat-Der Genel Başkanı Hayrettin 
Bulan’ın da olması dikkatlerden kaç-
madı. Mevlana Meydanı’nda başla-
yan yürüyüş basın açıklamasıyla bir-
likte Kültür Park’ta son buldu.  

“BU MESELENİN SONUNA KADAR 
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ”

Yürüyüşten sonra açıklamalarda 
bulunan Konya STK Platformu Baş-
kanı Adem Ceylan, başıboş sokak 
köpeklerinin bir güvenlik sorunu 
olduğunun altını çizerek çözüm için 
sonuna kadar çabalayacaklarını vur-
guladı. Ceylan, “Yürüyüşün amacı 
bazı şeyleri teminat altına almaktır. 
Bütün dinlerin gönderiliş amacı da 
insanın hayatını korumaktır. Devle-
tin vazifesi de insanın hayatını ko-
rumaktır. Çok enterasan bir şekilde 

dine ve kutsallara savaş açmış olan-
ların merhamet dilini kullanarak bu 
konuda acıtasyon yaptıklarına şahit-
lik ediyoruz. Dinin amacı insan ha-
yatına zarar veren canlıların ortadan 
kaldırılmasıdır. Biz bunu birçok defa 
ortaya koymuştuk. Bugün birilerinin 
bizi düşürdüğü durum gerçekten 
içler acısı. Müslümanca ve merha-
metle meseleye baktığımızın altını 
çizmek istiyoruz. ‘Köpekler can de-
ğil mi?’ sloganıyla ortaya çıkıp insan 
hayatını sabote eden bakışın yanlış 
olduğunu söylüyoruz. Sokaklarımız 
huzurlu hale gelinceye kadar, top-

lumsal huzuru sağlayıncaya kadar 
meydanlarda düşüncelerimizi ifade 
edeceğimizin altını çiziyorum. Ümit 
ediyoruz ki; kadınların, yaşlıların, ço-
cukların huzurla yaşadıkları sokakla-
rın olduğu bir toplumu yasal mevzu-
atla güvence altına alacağız. Burada 
bulanan insanlar elinden gelen tüm 
çabayı ortaya koyacak. Bu mesele-
nin sonuna kadar takipçisiyiz” diye 
konuştu. 

İKTİDAR VATANDAŞIN YAŞAMA 
HAKKINA SAHİP ÇIKMALI!

Sokak köpekleriyle ilgili değer-
lendirmelerde bulunan Konya Şehir 

Hastanesi hekimlerinden Dr. Önder 
Bağcı ise şunları kaydetti: “Sokakta 
insanlar ölüyor. Çocuklar yaralanı-
yor. Devletin asli vazifesi insanların 
can ve mal güvenliklerinin temin 
edilmesidir. Devleti devlet yapan 
budur. Sokakta vatandaşların öz-
gür bir şekilde gezmesi anayasal bir 
haktır. Yürürlükte olan kanun yü-
zünden çocuklarımız ölüyor. Ben bu 
kanunun anayasaya aykırı olduğunu 
düşünüyorum. İktidarı ve muha-
lefeti temsil edenler vatandaşların 
yaşama haklarına sahip çıksınlar. 
İnsan hayatı çok kıymetlidir. Onlar-
ca çocuğumuz başıboş köpekler yü-
zünden öldü. Yüzlercesi yaralandı. 
Her gün binlerce saldırı oluyor. Ço-
cukların ödleri kopuyor, psikolojileri 
bozuluyor. Geçen sene hatırladığım 
kadarıyla 1 milyon kuduz aşısı yapıl-
dı. Ayrıca 4 milyon kuduz aşısının si-
pariş edildiği de söylendi. Bir şeyleri 
yanlış yapıyoruz. İnsanlar hayatını 
kaybediyor. Ben sağlık camiasını bu 
konuda gerekli vazifelerini yapmaya 
davet ediyorum. Hekimler vatan-
daşların hayatta kalması için uğraş-
malı.”
n TUBA KAYA 

Konya'da Sivil Toplum Kuruluşları (STK) sokak hayvanlarının uyutulmasına yönelik yasa tasarısına destek ama-
cıyla yürüdü. Yürüyüşe hayvanseverler tepki gösterirken, çıkan arbedeyi emniyet güçleri büyümeden önledi

Olaylı yürüyüş! 

Değirmen sektörü destek bekliyor

Adem Ceylan

Zeki Demirtaşoğlu

Medine Müdâfii Fahreddin Pa-
şa’nın çektiği fotoğrafların ve özel 
eşyalarının bulunduğu “Öncü Bir 
Fotoğrafçı Medine Müdâfii Fahred-
din Paşa Hatıralar Sergisi” Konya 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Dijital Tanıtım Merkezi alt katın-
daki müze bölümünde ziyarete 
açıldı. AK Parti Konya Milletvekili 
Latif Selvi, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Zeytinbur-
nu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
Fahreddin Paşa’nın torunu Ömer 
Fahreddin Türkkan ve ailesi sergiyi 
gezerek Sergi Küratörü Ömer Fa-
ruk Şeriflioğlu’ndan bilgi aldı.

“HAKİKATEN ÇOK ETKİLEYİCİ 
BİR SERGİ”

Konya için önemli bir serginin 
açılışını yaptıklarını belirten Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Hepimizin hatıra-
larında bir kahraman olarak bu-
lunan Medine Müdâfii Fahreddin 
Paşa’nın kendi fotoğraflarından ve 
kişisel eşyalarından oluşan önem-
li bir serginin açılışını Taş Bina’da 
gerçekleştirdik. Hakikaten çok et-
kileyici bir sergi. Hem Fahreddin 
Paşa’nın Medine müdafaası sıra-
sında yapmış olduğu işler, çekmiş 
olduğu fotoğraflar var ama en 
önemlisi çocukluğundan yaşamı-
nın sonuna kadar hayat hikayesi-
ni gösteren önemli bir sergi oldu” 
diye konuştu. 
“TÜM KONYALILARIN FAHREDDİN 

PAŞA’YI YAKİNEN TANIMALARI 
GEREKİYOR”

Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Ömer Arısoy’a serginin Konya’da 
yapılması için gösterdiği gayretle-
rinden dolayı teşekkür eden Baş-
kan Altay, “Küratörümüz Ömer 
beye de teşekkür ediyorum. Ayrıca 
Fahreddin Paşa’nın torunu olan 
ve ismini taşıyan Ömer Fahreddin 

beye ve eşine de teşekkür ediyo-
rum. Tüm Konyalıların buraya 
gelip Fahreddin Paşa’yı yakinen 
tanımaları gerekiyor. Fahreddin 
Paşa’nın Medine’yi müdafaa et-
mek için ne tür zorluklar çektiğini 
ve hayatının her aşamasında vata-
nını, milletini, devletini yüceltmek 
için çabasını göreceğimiz özel bir 
iş oldu. Madalyalarından, kişisel 
eşyalarına kadar önemli fotoğraflar 
ve malzemelerin olduğu bir ser-
gi. Taş Bina’da tüm Konyalıları bu 
sergiyi görmeye davet ediyorum” 
ifadelerini kullandı. AK Parti Konya 
Milletvekili Latif Selvi, Fahreddin 
Paşa’nın anlaşılmasının, tanıtılma-
sının ve bütün Osmanlı coğrafya-
sında bıraktığı izleriyle bir sergi 
halinde aile yakınlarının da sunu-
muyla kendilerine takdim edilme-
sinden çok etkilendiğini söyledi. 

Fahreddin Paşa’nın torunu 
Ömer Fahreddin Türkkan da ser-
ginin İstanbul’dan sonra Konya’da 
yapılıyor olmasının kendileri için 
gurur verici olduğunu ifade etti. 

“FOTOĞRAFLARLA SELÇUKLU 
DARÜLMÜLKÜ KONYA 
SERGİSİ” DE AÇILDI

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
protokol mensupları ayrıca Kon-
ya’nın Türkiye Selçuklu Devleti-
ne başşehir oluşunun 927’nci yılı 
etkinlileri kapsamında Taş Bina 
Kültür Sanat’ta açılan “Fotoğraf-
larla Selçuklu Darülmülkü Konya 
Sergisi”ni de ziyaret etti. Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yayın hayatına kazandırılan Kon-
ya Kültür ve Edebiyat Atlası içeri-
sinde bulunan fotoğrafları çeken 
fotoğrafçıların eserlerinden oluşan 
sergide; Konya’da yer alan Selçuk-
lu yapılarının fotoğrafları yer alıyor. 
Taş Bina Kültür Sanat avlusunda 
açılan sergi 30 Haziran Pazar gü-
nüne kadar ziyarete açık kalacak.
 n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde hizmet veren 
Bilgehaneler, LGS’ye (Liselere 
Geçiş Sistemi) giren tüm öğ-
rencilere ücretsiz tercih danış-
manlığı hizmeti veriyor.

TÜM LGS ÖĞRENCİLERİ F
AYDALANABİLİYOR

İlçe ve merkezde sayısı 25’i 
bulan Bilgehanelerde hizmet 
veren Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik (PDR) Birimleri, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın açıkladığı 
tarihler arasında verilecek ter-
cih danışmanlığı hizmetinden, 
Bilgehane öğrencileriyle birlik-
te şehirdeki tüm LGS öğrenci-
leri faydalanabilecek.

DANIŞMANLIK HİZMETİ 
17 TEMMUZ’A KADAR SÜRECEK

Tercih danışmanlığı, Bilge-
hanelerden alınacak randevu 

sistemiyle 17 Temmuz tarihine 
kadar devam edecek. Vatandaş-
lar Bilgehane danışmaları veya 
“bilgehane.konya.bel.tr” adre-
sinden alınacak randevularla 
birlikte danışmanlık hizmetin-
den ücretsiz yararlanabilecek.

LGS YILDIZLARI PROJESİ 
DEVAM EDECEK

Bilgehaneler geçtiğimiz 
dönem hayata geçirdiği “LGS 
Yıldızları” isimli projeyle de-
neme sınavlarında 450 puanın 
üzerinde skor yapan öğrenci-
lere, Sultan Alparslan Bilgeha-
nesi’nde sınava yönelik yoğun 
içerikli akademik bir kamp ha-
zırlamıştı. LGS Yıldızları pro-
jesi, önümüzdeki dönem şehir 
merkezindeki 5 bilgehanede 
sürdürülecek.
 n HABER MERKEZİ

Fahreddin Paşa’nın hatıraları 
Taş Bina’da sergileniyor

Bilgehanelerden LGS için 
ücretsiz danışmanlık hizmeti
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Türkiye son günlerde ormanlık 
alanlarda çıkan yangınlarla mücadele 
ediyor. Başta İzmir olmak üzere birçok 
şehirde ormanlık alanlarda çıkan yan-
gınlara havadan ve karadan müdaha-
le ediliyor. Yangınların bazıları yapılan 
çalışmalarla söndürülürken İzmir ve 
Balıkesir’deki yangınlar kontrol altına 
alındı. Öte yandan Konya Büyükşehir 
Belediyesi Afet Koordinasyon Merke-
zi (AKOM)’dan da bir açıklama geldi. 
AKOM, 1 Temmuz-30 Eylül tarihleri 
arasında Konya il sınırları içerisinde 
bulunan ormanlık alanlara girişlerin 
yasaklandığını, uyarıları dikkate al-
mayan kişilere idari ve adli işlem uy-
gulanacağını duyurdu. 

İZMİR’DE ORMAN YANGINI 
İzmir'de 8'i orman, 8'i kırsal 

alanda olmak üzere toplam 16 yan-
gın çıktı. Tarım ve Orman Bakanlığı 
yetkililerinden alınan bilgiye göre, 
kentte 16 yangın çıktı. Yangınlara 11 
uçak, 27 helikopter, 171 arazöz ve iş 
makinesi, 972 personel ile müdahale 
edildi. Yangınlar dün itibariyle kontrol 
altına alındı. Çeşme, Menderes, Me-
nemen, Selçuk ve Torbalı ilçelerinde-
ki yangınların kontrol altına alınması 
için çalışmalar sürüyor. Selçuk-Kuşa-
dası kara yolu Pamucak mevkisindeki 
ormanlık alanda henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne 
bağlı 4 uçak, 5 helikopter, 18 arazöz, 
5 su ikmal aracı ve 5 dozer sevk edil-
di. Yangının saat 17.12'de çıktığı ve 
ilk müdahalenin 17.20'de gerçekleş-
tirildiği bildirildi. Yangın nedeniyle 
Arvalya mevkisinde, Selçuk-Kuşada-
sı kara yolu araç trafiğine kapatıldı. 
Müdahale sonrası, ulaşım kontrollü 
sağlanmaya başladı.

EVLER, OTELLER VE 
BARINAK BOŞALTILDI

Rüzgarın da etkisiyle Kuşadası 
yönüne ilerleyen yangın nedeniyle, 
Bayraklıdede Mahallesi'nde bulunan 
2 otel ve evler tahliye edildi. Burada 
konaklayanların, çevredeki diğer otel-
lere yönlendirildiği öğrenildi. Ayrıca 
Selçuk Belediyesine ait hayvan barı-
nağı boşaltıldı. Hayvanlar, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesinin barınaklarına 
gönderildi. Ekiplerin çalışması sonu-
cu yangın kontrol altına alındı. 

İZMİR'DEKİ ORMAN YANGINLARINA 
HAVADAN MÜDAHALE SABAH 

SAATLERİNDE YENİDEN BAŞLATILDI
İzmir'in Selçuk ve Menderes ilçe-

lerinde dün başlayan orman yangın-
ları, havadan ve karadan müdahaley-
le kontrol altına alınmaya çalışılıyor. 
Selçuk-Kuşadası kara yolu kenarında-
ki ormanlık alanda henüz bilinmeyen 
nedenle çıkan yangına, gece boyunca 
ekiplerin müdahalesi karadan devam 
etti. Dün akşam havanın kararma-
sıyla ara verilen havadan müdahale, 
günün ilk ışıklarıyla helikopter ve 
uçaklarla yeniden başladı. Yangı-
nı söndürmek için gece boyunca 3 

gece görüşlü helikopter söndürme 
çalışmalarında görev aldı. Menderes 
ilçesinde Karacadağ mevkisindeki 
ormanlık alanda çıkan yangına da 
sabah havanın aydınlanmasıyla ha-
vadan müdahale yeniden başlatıldı. 
Yapılan çalışmalar sonucu yangınlar 
kontrol altına alındı. 

İZMİR SELÇUK'TA YANGINDA 
ZARAR GÖREN 

ORMANLIK ALAN HAVADAN
 GÖRÜNTÜLENDİ

Öte yandan, Selçuk-Kuşadası 
kara yolu Pamucak mevkisindeki or-
manlık alanda çıkan yangını kontrol 
altına almak için ekiplerin havadan 
ve karadan müdahaleleri sürerken 
yangında zarar gören ormanlık alan, 
dron ile havadan görüntülendi. Rüz-
garın da etkisiyle büyüyen ve Ay-
dın'ın Kuşadası ilçe sınırlarını aşan 
yangından etkilenen alanlar, gri ve 
siyah renge büründü. Dron ile çekilen 
görüntülerde, Selçuk-Kuşadası yolu 
çevresinde zarar gören ormanlık alan 
ve ekiplerin devam eden çalışmaları 
yer aldı.

"İZMİR SELÇUK VE MENDERES'TEKİ 
YANGINLAR KONTROL ALTINDA”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı, İzmir'in Selçuk ilçesindeki 
yangın kriz merkezinde gazetecilere, 
dün başlayan İzmir'in Selçuk ve Men-
deres ilçeleri ile Balıkesir'in Susurluk 
ilçesindeki orman yangınlarına gece 
de müdahale edildiğini hatırlatarak, 
"An itibarıyla her üç yangınımızın da 
kontrol altına alındığını söylemek isti-
yorum." dedi. Yangın çıkış sebepleri-
nin valilik ve kolluk güçleri tarafından 
araştırılmaya devam ettiğini belirten 
Bakan Yumaklı, "Menderes yangınıy-
la alakalı bir hobi bahçesinde çıktığını 
söylemiştik, ilgili kişiler gözaltında. 
Dün yine İzmir'de risk grubunda 6 
adet yangın vardı, Çeşme'deydi bi-
risi de. Çeşme yangını bir sigara iz-
maritinden çıktı maalesef. Bu kişi de 
gözaltına alınmış durumda. Ben bu-
radan ister bilinçli ister bilinçsiz, hata 
ya da ihmal ile herhangi bir şekilde 
orman yangınına ya da zarar verecek 
yangına sebep olacakların çok ağır 
müeyyidelerle karşılaşacağını belirt-
mek istiyorum. Bu konunun telafisi 
yok. Can ve mal kaybı gibi sonuçlara 
yol açabilecek. Bunları engellemek 
adına çok yoğun mücadele oluyor." 
diye konuştu.

"BİZİM VERDİĞİMİZ BİLGİNİN 
DIŞINDAKİ HİÇBİR ŞEY

 DOĞRU DEĞİL"
Geçen bu süre içinde sosyal 

medyadaki dezenformasyonla da 
mücadele etmek zorunda kaldıklarını 
ifade eden Yumaklı, şöyle konuştu: 
"Kötülük, her yerde kötülük. Burada 
arkadaşlarımız cansiperane müca-
dele verirken hiçbir şekilde anlam 
veremediğimiz Kuşadası'yla alakalı 
hiç olmayan hususların konuşulması 
ya da Selçuk'la alakalı… Bunları göz-
lemliyoruz. Bizim verdiğimiz bilginin 
dışındaki hiçbir şey doğru değil. Tür-
kiye'de aynı anda 44 yangın çıktığı ve 
bunun bir zafiyet oluşturduğu yönün-
de bazı iddiaları duyduk. Bunu başka 
nasıl anlatalım bilmiyorum ama gün 
içerisinde farklı zamanlarda farklı şe-
hirlerde çıkan yangınlardan bahsedi-
yoruz. Bunların orman içi, orman dışı 
alanlarda çıktığından bahsediyoruz. 
Son derece şeffaf bir şekilde vermiş 
olduğumuz bilginin bu şekilde çar-
pıtılmasını da anlayabilmiş değiliz, 
yani ne amaçlanıyor? Devletin bü-
tün kurumlarıyla koordinasyon son 
derece üst seviyede devam ediyor, 
belediyelerin hakeza diğer kamu ku-
rumlarının, hatta gerekiyorsa özel 
kurumların. Burada böyle tasvip ede-
meyeceğimiz ya da anlamlandırama-
yacağımız bir husus üzerinden yani 
bir zafiyet görüntüsü oluşturmayı an-
layabilmiş değilim. Doğru değil. Ke-
sinlikle yanlış. Yalan demeyi hani ben 
yediremiyorum kendime." Yangınla 
ilgili başarıyı her zaman için yangının 
çıkmaması olarak gördüklerini vur-
gulayan Yumaklı, "Bu başarı, bütün 
halkımız hep beraber omuz omuza 
vererek, hassasiyet göstererek ger-
çekleşecek." dedi. Bakan Yumaklı'ya 
İzmir Valisi Süleyman Elban ile AK 
Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı ve 
İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan 
eşlik etti.

TİRE’DE SÖNDÜRME 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 

Tire ilçesinde ormanlık ve maki-
lik alanda çıkan yangına müdahale 
ediliyor. Hasançavuşlar Mahallesi 
Mersindere mevkisindeki ormanlık 
ve makilik alanda henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. İhbar 
üzerine bölgeye İzmir Orman Bölge 
Müdürlüğü ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Tire Kaymakamı Vural Karagül 
ile Belediye Başkanı Hayati Okuroğ-
lu da bölgede çalışmaları takip etti. 
Ekiplerin yangını kontrol altına alma 
çalışmaları sürüyor. Menderes ilçe-
sinde ormanlık alanda çıkan yangına 
havadan ve karadan müdahale edili-
yor. Karacadağ mevkisinde ormanlık 
alanda henüz belirlenemeyen bir 
nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine 
bölgeye İzmir Orman Bölge Müdür-
lüğüne bağlı 5 uçak, 13 helikopter, 
35 arazöz, 7 su ikmal aracı ve 4 do-
zer sevk edildi. Orman Bölge Müdür-

lüğü, yangının 12.53'te çıktığını, ilk 
müdahalenin 13.05'te gerçekleşti-
rildiğini bildirdi. Ekipler, havadan ve 
karadan müdahaleyle yangını kontrol 
altına almaya çalışıyor. Yangın nede-
niyle ormanlık alanda bulunan hobi 
bahçesi tarzındaki bazı evler tahliye 
edildi. Jandarma ekipleri evlerin ol-
duğu bölgede sirenler çalarak vatan-
daşların alandan ayrılmasını istedi.

BALIKESİR
Balıkesir'in Susurluk ilçesinde 

arazide çıkan ve ormana sıçrayan 
yangın, havadan ve karadan müda-
haleyle kontrol altına alındı.

BURSA
Bursa'nın Keles ilçesinde çıkan 

orman yangını havadan ve karadan 
müdahaleyle kontrol altına alındı.

KARAMAN
Karaman'ın Ermenek ilçesinde 

çıkan orman yangını itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle kontrol altına alın-
dı. Yangın, ekiplerin müdahalesiyle 
kontrol altına alınırken, 10 hektar 
ormanlık alanın zarar gördüğü öğre-
nildi.

KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş'ın Onikişubat 

ilçesinde çıkan orman yangını kontrol 
altına alındı.

Kontrol altına alınan yangında, 
19 hektarlık alan zarar gördü.

ÇANAKKALE
Çanakkale'nin Ezine ilçesinde zi-

rai alanda çıkan yangın havadan ve 
karadan yapılan müdahaleyle kısmen 
kontrol altına alındı.

EDİRNE
Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde 

tarlada çıkıp ormana sıçrayan yan-
gın kontrol altına alındı. Dombay ve 
Tuğlalık köylerindeki ormanlık alanda 
etkili olan yangın, ekiplerin 4 saatlik 
çalışmasının ardından kontrol altına 
alındı.

ANKARA
Ankara'nın Beypazarı ilçesinde 

çıkan orman yangını söndürüldü. Ka-
raşar Mahallesi Tatlısu mevkisindeki 
ormanlık alanda henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı.

Yangın, Orman İşletme Müdür-
lüğüne ait arazözler ile itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. 
Bölgede soğutma çalışmaları sürüyor.

BİNGÖL
Bingöl'de ormanlık alanda çıkan 

yangın söndürüldü. Ekipler arazöz, ilk 
müdahale ve itfaiye araçlarıyla mü-
dahale ettikleri yangını söndürdü.

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar'da bademlik ve 

otluk alanda çıkan yangın ekiplerin 
müdahalesiyle söndürüldü. Hıdırlık 
Tepesi'nden dumanların yükseldiği-
ni görenlerin ihbarı üzerine bölgeye, 
belediye itfaiye ekipleri ile Orman 
İşletme Müdürlüğüne ait arazözler 
sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle 
söndürülen yangında, bazı ağaçlar ve 
otluk alan zarar gördü.n AA

Yurdun çeşitli bölgelerinde çıkan orman yangınlarına müdahale ediliyor. Yangınlarla ilgili 
bilgi veren Bakan Yumaklı, resmi açıklamaların dışındaki bilgilere itibar edilmemesini istedi 

Hem alevlerle hem 
yalanla mücadele!

Beyşehir’de “çöp ev” ihbarı 
üzerine 4 katlı bir apartmana ge-
len belediye ekipleri, binanın bah-
çesinden 5 kamyon ve 3 traktör 
römorku dolusu çöp ve biriktirilen 
atık malzeme çıkardı.

Edinilen bilgiye göre, Beyte-
pe Mahallesi Şehit Hakan Gökçe 
Caddesi üzerinde bulunan 4 katlı 
bir apartmandan çevrede yaşayan 
komşuların rahatsız edici kötü koku 
geldiği ihbarı üzerine harekete ge-
çen Beyşehir Belediyesi ekipleri 
adrese geldi. Polis ve zabıta ekiple-
rinin de önlem aldığı evin önünde 
belediye görevlilerini evinin dış ka-
pısını kilitleyerek içeri almayan ve 
tepki gösteren daire sahibi kadın 

K.Ö.’nün polis merkezine giderek 
evine baskın yapıldığı şikayetin-
de bulunduğu öğrenildi. Belediye 
ekiplerinin “çöp ev” olduğu iddia 
edilen adreste daha önce de te-
mizlik çalışması yaptığı ortaya çı-
karken, daireye giremeyen ekipler 
binanın bahçesinde temizlik çalış-
ması başlattı. Bahçede biriktirilen 
malzemeler ve çöpler belediyenin 
temizlik ekipleri tarafından bahçe 
dışına çıkarılıp toplanırken, adrese 
gelen kepçe ile kamyonlara yük-
lendi. Yürütülen çalışma sonrası 
evin bahçesinden 5 kamyon ve 3 
traktör römorku dolusu çöp ve atık 
malzemenin evsel atık merkezine 
nakledildiği öğrenildi.  n İHA

Karaman’da patlayan boya 
tüpünün kuru otları tutuşturarak 
yangın çıkarması kameraya yan-
sıdı.

Yangın, Karamanoğlu Mehmet 
Bey Mahallesi Hacı Ömer Kayse-
rilioğlu Caddesi üzerinde bulunan 
boş arsada çıktı. Güvenlik kame-
rasına yansıyan görüntülerde, boş 
arsaya atılan boya tüpü aşırı sıcak-
tan dolayı patlayarak kuru otları 
tutuşturdu. Patlama sesi üzerine 
evlerinden dışarı çıkan vatandaş-
lar boş arsada otların tutuştuğunu 
görünce durumu 112 Çağrı Mer-
kezine bildirdi. İhbar üzerine olay 

yerine itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. İtfaiye ekibinin müdahale-
siyle kontrol altına alınan yangın 
kısa sürede tamamen söndürüldü.

“PATLAMA SESİNE BENZER 
SES DUYDUM”

Patlama sesinden sonra yan-
gının çıktığını söyleyen Mustafa 
Taşkara, “Evde otururken patlama 
sesine benzer bir ses duydum ve 
dışarı çıktım. 2 sefer şişe patladı 
sonra hemen itfaiyeyi aradım. İtfa-
iye gelene kadar da her yer tutuş-
tu” dedi.
Olayla ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Evden 5 kamyon ve 
3 traktör dolusu çöp çıktı!

Patlayan boya tüpü 
yangına neden oldu 
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Servis Şoforü için 
Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

VASIFSIZ 
VE

YÜKLEME ELEMANI 

ALINACAKTIR
ANKARA YOLU ÜZERI 22.KM TÖMEK MAH. NO : 356 

SELÇUKLU / KONYA / TÜRKIYE

+90 850 283 31 93               info@guzelun.com.tr
+90 332 271 30 87 https://guzelun.com.tr/

Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar -Kaynakçılar - TornacılarTornacılar 

BoyacılarBoyacılar
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

ZAYİ
Selçuk vergi dairesi, 0020772112 vergi 

sicil numaralı Adem ACAR’ a ait Beko 300 
TR marka AT0000180510 numaralı Yeni 
Nesil ödeme Kaydedici cihazımın ruhsatı 

kaybolmuştur.  Hükümsüzdür.

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

Şekerin her türlüsü bize 
bazen çok lezzetli geliyor. Ağ-
zımız tatlansın yeter kelimesini 
sürekli kullandığımızdan bazen 
şekerli besinlere fazlaca yönele-
biliyoruz. Çaylar, kahveler, evde 
yapılan meşrubatlar, sadece 
şekerden oluşan pastalar bes-
lenmemizde bazen yer alıyor. 
Peki beyaz şeker değil de esmer 
şeker tercih ettiğimiz de daha mı 
sağlıklı oluyor, daha mı kalorisi 
düşük oluyor düşüncelerine bu 
yazımda değindim. Zaman za-
man tüketimine başvursak da 
şekere beslenmemizden uzak 
tutmamız gerekirken elimizde 
olmadan beslenmemizde ister 
istemez yer alıyor.

Renginden dolayı sağlıklı 
algısı, tüketimi kontrolsüz ola-
bileceği düşünülse de kalori 
olarak değerlendirildiğinde be-
yaz şekerden çok da bir farkı 
yoktur. Sayılarla bir değerlen-
dirme yapacak olursak esmer 

şekerin kalorisi beyaz şekere 
göre çok az olsa da düşüktür. 
Şekerden vazgeçemeyenler için 
neden esmer şekeri tercih et-
meleri gerektiğinin farklılıkları 
nedir, açıklık getirelim. Esmer 
şeker, şeker kamışı melasının, 
ön işlemlerinden geçirilmesi ve 
beyaz şekerle karıştırılmasın-
dan elde edilir. Renginin daha 
esmer veya daha açık esmer 
olması aslında sadece içerisine 
karıştırılan mela miktarına göre 
değişiklik gösterir. Şeker kamışı 

melasından gelen içerisinde an-
tioksidan vardır. Vücudumuza 
giren esmer şeker de beyaz şe-
ker de aynı şekilde işler. İkisini 
birbirinden ayıran özellik esmer 
şekerin içerisinde bulunan eser 
miktarda potasyum, kalsiyum, 
demir, fosfor ve B vitaminleri 
gibi içeriğinin olmasıdır. 

Enerji yükseltici bir besin 
olduğu için, diğer basit karbon-
hidratlar gibi, şekerin vücut üze-
rinde enerji verici etkisi vardır. 
Tabi ki her şeyin fazlası zarar ol-
duğu gibi beyaz şeker de, esmer 
şeker de fazla tüketmek de bize 
ciddi problemler getirir. Fazla 
şekerli besinler tüketimi obezite, 
insülin direnci, kalp hastalıkları, 
karaciğer yağlanması, diyabet 
gibi birçok rahatsızlığa yol aça-
bilir. Esmer veya beyaz şeker 
tüketimine dikkat ediniz. Bugün 
ağzınızı tatlandıran şeker gele-
ceğinizi tehdide düşürmesin.

Sağlıcakla kalın…

ESMER ŞEKER NE KADAR FAYDALI

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Konya Emlakçılar Odası 
Üyesi ve Özsoy Emlak sahibi 
Mehmet Özsoy oğlu Oğuz’u 
evlendirdi. Perihan ve Vedat 
Özpınarlı’nın kızı Gizem ile 
Selma-Mehmet Özsoy‘un oğlu 
Oğuz, bir ömür boyu mutlu-
luk için “EVET” diyerek dünya 
evine girdiler. Diltaş Düğün 
ve Kongre merkezinde gerçek-
leştirilen düğün merasimine 
seçkin misafirler katılırken, 
konuklara Konya pilavı ikram 
edildi. Yenigün Gazetesi olarak 
genç çifte bir ömür boyu mut-

luluklar dilerken, Özpınarlı ve 
Özsoy ailelerine hayırlı olsun 

temennilerimizi iletiyoruz.
n HABER MERKEZİ

Özsoy-Özpınarlı ailelerinin mutlu günü
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Geçen yazımda Türkiye’de 100 
yıllık geçmişi olan Şeker Sanayisinden 
bahsetmiş ve ülkemizin daha fazla şeker 
üretmesinin gerektiğini belirtmiştim.

Dünyada 2022/23 döneminde üre-
tilen sakaroz kökenli şekerin, % 20'si 
pancardan, % 80' i şeker kamışından 
elde edilmiştir. Bu oran bazı yıllar %1-2 
oranında değişse de şeker dünyada 
büyük oranda şeker kamışından elde 
edilmektedir. 

Dünyanın en büyük şeker üreticisi 
olan ve şeker kamışından şeker üretimi 
yapan (2022/2023 Pazarlama yılı) Bre-
zilya (42,08 milyon ton) ve Hindistan 
(32,70 milyon ton) dır. Bu iki ülke dünya 
şeker üretiminin % 42'sini elinde bulun-
durmaktadır. Diğer büyük şeker üretici-
leri ise sırasıyla Tayland (11,02 milyon 
ton), hem kamış hem pancardan üretim 
yapan Çin (8,97 milyon ton) ve Amerika 
(7,71 milyon/ton) dır.

Dünya sakaroz kökenli şeker (sof-
ra şekeri, toz şeker, kristal şeker, beyaz 
şeker) üretimi ise aynı pazarlama döne-
minde 177 milyon ton olmuştur.

Dünyada kişi başına sakaroz kökenli 
şeker tüketimi beyaz şeker cinsinden yıl-
da 22,1 kg ve Türkiye’de 31 kg’dır.

Şekerin üretildiği başka kaynaklarda 
vardır. Bunlardan en önemlisi fruktozlu 
mısır şurubu (HFCS) dur.  Dünyanın 
en büyük yüksek fruktozlu mısır şurubu 
(HFCS) üreticisi Amerika Birleşik Devlet-
leri’dir.  Dünya HFCS üretiminin yarısını 
ABD gerçekleştirmekte olup, ABD'yi 
sırasıyla Çin, Japonya, AB ve Meksika 
izlemektedir.

Dünya yüksek fruktozlu mısır şuru-
bu (HFCS) üretimi kuru madde bazında 
2023 yılında   14 milyon tondur.

Ülkemizde 1926 da 2 şeker fabri-
kasıyla başlayan şeker üretimi 1934-35 
de 2 fabrika ile şeker üretimini sürdür-
müştür. 1951 yılında mevcut 4 şeker 
fabrikasının, (Alpullu, Uşak, Eskişehir 
ve Turhal) ülkenin artan şeker ihtiyacını 
karşılayamaması nedeniyle, şeker sa-
nayiinin genişletilmesine karar verilmiş 
ve bu amaçla yeni pancar ekim sahaları 
meydana getirilerek şeker fabrikalarının 
sayısı artırılmış ve bu suretle artan tüketi-
min karşılanması sağlanmıştır.

Şeker üretimini sağlayacak pancar 
çiftçilerini kooperatifler halinde teşki-
latlandırılmasının en uygun yol olacağı 

düşünülerek, Pancar 
Ekicileri Kooperatifleri-
nin kurulmuştur. Çift-
çilerin kooperatifleri 
kanalıyla yeni kurulan 
Şeker Fabrikalarının 
sahibi olması 1953-
1956 yılları arasında 
yeni kurulan 11 şeker 
fabrikasının hepsinin 
özel A.Ş. olarak kurul-
masına neden olmuş-
tur. Ancak bazı kooperatif üreticilerinin o 
zaman içerisinde bulunduğu ekonomik 
şartları tamamında bu işi yürütmeye 
müsaade etmemiş Adapazarı, Amasya, 
Kayseri, Konya ve Kütahya Şeker Fab-
rikaları Pancar Ekicileri Kooperatiflerinin 
sermayelerine iştirak ettikleri kuruluşlar 
olmuştur. 

Ülkemizin 64 ilinin, 13.750 yerleşim 
biriminde pancar üretimi yapan, yaklaşık 
1,5 milyon ortağıyla, 31 pancar koope-
ratifinin 328 şubesi, 6 Kooperatif Şeker 
Fabrikası, (Amasya, Kayseri, Boğazlıyan, 
Konya, Çumra, Turhal) Pankobirlik çatısı 
altında 31.03.1972 tarihinde birleşmiş-
lerdir. Pankobirlik %100 yerli sermaye 
ile çiftçinin dostu olmak için kurulmuş-
tur. Ortaklarının tarımsal faaliyetlerinde 
kullandıkları her türlü girdinin teminini, 
dağıtımını, denetimini ve koordinasyo-
nunu yapan Pancar Kooperatiflerinin üst 
örgütü ve temsilcisidir.

Ülkemizde şeker pancarı tarımıyla 
yaklaşık 500 binden fazla çiftçi, diğer 
bir ifadeyle 3 milyon insan uğraşmakta-
dır.  Ayrıca yem, ilaç, et, süt, nakliye ve 
hizmet sektörleri gibi birçok sektörü de 
etkilemektedir.  Şeker pancarında verim 
kadar kalitede çok önemlidir. Ürün fiyatı 
pancardaki şeker oranına göre tespit 
edilmekte olduğundan yetiştirildiği böl-
genin ekolojisi ve yetiştirme şartları (top-
rak hazırlığı, gübreleme, ekim, bakım, 
mücadele, sulama, hasat ve silolamaya 
kadar tüm işlemler) yüksek verim ve ka-
liteyi etkilemektedir.  

Türkiye’de devlete, kooperatiflere ve 
özel sektöre ait şeker pancarı ve diğer 
şeker üreten fabrikalar devletçe verilen 
kotaya göre üretim yapmaktadır.

Türkiye’de şekerpancarı ve fruktozlu 
mısır şurubundan (HFCS) şeker üretil-
mektedir. 

2024-2025 pazarlama yılı için şeker 

kotası ülke toplam A 
kotası 2 milyon 910 bin 
ton olarak açıklanmıştır. 
Bu dönem nişasta bazlı 
şeker kotası ise ülke top-
lam A kotasının yüzde 
2,5'ine karşılık gelen 72 
bin 750 ton olarak karar-
laştırılmıştır. 

Ülkemizin dışarıdan 
almış olduğu göçler ve 
turistler nedeniyle tüke-

tici nüfusu artmıştır. Bu nedenle şeker 
kotasının açıklanandan daha fazla olması 
gerekmektedir.

Avrupa Birliği, dünyanın en büyük 
pancar şekeri üreticisi ve aynı zamanda 
rafinasyon amaçlı kamış ham şekeri it-
halatçısıdır.

AB, 2006 şeker reformunun yürür-
lük süresini 30 Eylül 2017 tarihine kadar 
uzatmış ve bu tarihten sonra şekerde 
kotaları kaldırmıştır.  

Türkiye’de 19.04.2001 tarihinde yü-
rürlüğe giren 4634 sayılı Şeker Kanunu 
ile şeker fabrikalarının pazar paylarının 
kotalara bağlanması, iç piyasada sa-
nayinin rekabete açık hale getirilmesi, 
devletin etkinliğinin sınırlandırılması ve 
üretimde istikrarın sağlanması amaçlan-
mış ve kota uygulaması halen sürdürül-
mektedir. 

Ülkemizde şeker sanayi, şeker pan-
carı tarımı ve şeker üretim politikaları 
oldukça tartışmalı süreçler geçirmiş, ge-
çirmeye de devam etmektedir. Özellikle 
özelleştirme politikaları, şeker ithalatı, 
şeker fiyatı, Nişasta Bazlı Şekerler (NŞB), 
şeker kotası ve fiyatları ile görüşler kişi ve 
kuruluşlara göre değişmekte olup konu 
üzerinde tartışmalar günceliğini koru-
maktadır. 

Ülkemizde 3 milyon kişiyi doğrudan 
ve bir o kadar da dolaylı çok sayıda ilgilisi 
olan şeker pancarı yetiştiriciliği Konya 
için önemli bir endüstri bitkisidir.

Türkiye’de her yıl 3 milyon dekar 
alanda şeker pancarı ekilmekte ve 19 
milyon ton şeker pancarı üretilmektedir. 
Dekara verim iller ve yıllara göre değiş-
mekle birlikte ortalama 6.5 ton kadardır. 
Türkiye şeker pancarı üretiminin yak-
laşık %35’ i Konya’da üretilmektedir. 
Konya’da dekardan alınan verim Türkiye 
ortalamasının üzerindedir.

Konya ‘ya gelen turist ve dış ülkeler-

den gelenlerin sayısında ki artış olmasına 
rağmen Konya’nın şeker üretim kotası 
geçen yılın kotasıyla aynı tutulmuştur.  
Nüfustaki artışlar dikkate alınarak kota da 
artırılmalıdır.

Konya şeker pancarı üretiminde de-
kara verim ve kalite yönüyle de iyi olması 
nedeniyle üretim devam ettirilmelidir. 
Ancak su tüketimi, ovadaki su yetersiz-
liği nedeniyle ekim alanlarında %30’un 
üzerinde paya sahip olan Konya’da ekim 
alanlarında ve üretimde azalma olacağı 
görülmektedir.

Konya, Türkiye’de ki tarımda ki ekim 
alanlarının %8.1’ne sahiptir. Konya’da 
610 bin ha kadar arazi sulanmaktadır. 
1.850.000 ha alanda tarım ürünleri ye-
tiştiriciliği yapılmaktadır. İlde yetiştirilen 
ürünlerin su ihtiyacı; eğer bütün yer altı 
ve yerüstü sulama şebekelerinin kapalı 
sistem olması ve sulama tekniklerine 
tamamen uyulması halinde ekilen bitki-
lerin su ihtiyacı 4.5 milyar m³' kadardır. 
Konya ilinin yeraltı ve yerüstü kullanılabi-
lir su miktarı ise 3 milyar m³'tür. Türki-
ye’nin tahıl ambarının ve birçok bitkinin 
üretiminde ilk sıralarda olan ilimizde su 
açığı var ve bu su açığı küresel ısınma 
nedeniyle giderek artış gösterecek gibi 
görülmektedir.

Meteorolojik verilere ve ziraat bili-
minin gereklerine göre mevcut sulanan 
alanlar için Konya İlinin su potansiyeli ye-
tersizdir. Günümüzde ilerleyen teknoloji 
geçmişte sulanamayan alanları da sula-
nabilir hale getirdiği için ovanın su ihti-
yacı her geçen gün daha da artmaktadır.

Konya’nın birçok üründe üretimini 
sürdürebilmesi, ilk sıralarda ki yerini ko-
ruyabilmesi, sulu tarıma alışkın olan çift-
çilerin tarımdan kaçmamaları gibi birçok 
neden den dolayı acilen ovaya dış havza-
lardan su getirme projeleri uygulamaya 
konulmalıdır. Değeri her geçen gün daha 
fazla anlaşılan suyu kullananların suyu 
tasarruflu kullanmaları da önemlidir.

Yeterli su getirilmez ise Konya sade-
ce şeker pancarı, hububat ve mısır üreti-
minde değil sebze, meyve ve diğer tarım 
ürünlerinde de ekim alanı ve üretimde 
gerilecektir. Ayrıca tarımdan kaçış hızla-
nır, ekonomik olarak ekilmeyen alanlar-
da önemli artışlar görülebilir. 

Böyle bir durumla karşılaşılmaması 
için ilgililer konuyla ilgili acil çözüm üret-
melidirler.

ŞEKER ÜRETİMİNDE KOTA VE İHTİYAÇ (2)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un katılımı ile geçti-
ğimiz ay İstanbul’da gerçekleş-
tirilen “Zamanını Aşan Miras” 
İpek Yolu Sempozyumu ve Ser-
gisi’ne bu kez Konya Büyükşe-
hir Belediyesi ev sahipliği yaptı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Türk Dünyası Belediyeler Birli-
ği, İnsan ve Medeniyet Hareketi 
iş birliğiyle hazırlanan “Zamanı-
nı Aşan Miras; İpek Yolu Sergi 
ve Sempozyumu” Taş Bina Kül-
tür Sanat’ta gerçekleşti. İpek 
Yolu’nun öneminin, sadece 
ekonomik kazanımlarla sınırlı 
olmadığını ifade eden Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Bu yol, 
aynı zamanda kültürel etkile-
şimlerin, bilimsel gelişmelerin 
ve teknolojik yeniliklerin de akta-
rıldığı bir damar olmuştur. 

Konya’mızın kardeş şehri 
olan, Çin’in eski başkentlerinden 
Xi’an şehrinden başlayarak Orta 
Asya, Anadolu ve Akdeniz ara-
cılığı ile Avrupa’ya kadar uzanan 
Tarihi İpek Yolu, iki bin yıldır me-
deniyetleri, kültürleri birleştiren 
bir köprüdür. İki asır Selçuklu’ya 
başkentlik eden Konya’mız, İpek 
Yolu üzerinde yer alması sebebiy-
le bu kültürel etkileşimden fazla-
sıyla nasibini almış ve zengin bir 
mirası bünyesine kazandırmıştır. 
Bu miras, şehrimizin tarihi do-
kusunda, mimarisinde ve sosyal 
yapısında açıkça görülmektedir” 
dedi.

“İPEK YOLU’NU KORUYARAK 
GELECEĞE TAŞIMAK İNSANLIK TA-
RİHİNE BIRAKACAĞIMIZ MÜESSİR 

BİR İZ OLACAKTIR”
Başkan Altay, İpek Yolu’nun, 

aynı zamanda bölgede bulunan 
Türk boylarını da bir birine bağ-

ladığını, ticari ilişkilerini geliştir-
diğini, birlik ve beraberliklerini 
sağladığını belirterek, şunları 
kaydetti: “Türklerin bu yola ne 
kadar önem verdiği bir Özbek 
atasözünde şöyle anlatılmakta-
dır: ‘Kainatta iki büyük yol var-
dır: Gökyüzünde Samanyolu, yer 
yüzünde İpek Yolu.’ Bu açıdan, 
geçmişten günümüze uzanan bir 
köprü, medeniyetlerin buluşma 
noktası ve insanlığın ortak mirası 
olan İpek Yolu’nu koruyarak ge-
leceğe taşımak insanlık tarihine 
bırakacağımız müessir bir iz ola-
caktır.”

“TOPLUMLARI 
BİRLEŞTİRMİŞTİR”

AK Parti Konya Milletvekili 
Latif Selvi de İpek Yolu’nun, tari-
hin en eski zamanlarından itiba-
ren ticaretin en önemli yolu oldu-
ğunu vurgulayarak, ayrıca İpek 
Yolu’nun kültürlerin, toplumların 
kaynaşmasına ve iletişimini de 
vesile olduğunu belirtti.
n HABER MERKEZİ

İpek Yolu köprüdür
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Millilerde moral yüksek!
TFF Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop, A Milli Futbol Takımı'nın, 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turunda oynayacağı Avusturya maçını kazanabilecek güçte olduklarını söyledi
Altıntop, "Hedef Avusturya'yı 

elemek. Çünkü bu karakterimiz, 
kalitemiz var. Umarım yolumuza 6 
Temmuz'da Berlin'de devam ederiz" 
dedi. A Milli Futbol Takımı, EURO 
2024 son 16 turunda 2 Temmuz 
Salı günü Leipzig Stadyumu'na 
Avusturya ile oynayacağı müsa-
bakanın hazırlıklarını Almanya'nın 
Hannover şehrine bağlı Barsingha-
usen kasabasındaki kamp merke-
zinde sürdürüyor. TFF Milli Takım-
lardan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamit Altıntop da grup aşa-
masından, Avusturya müsabakası-
na, sosyal medyada yapılan eleştiri-
lerden, genç futbolcu Arda Güler'in 
performansına kadar birçok konuda 
açıklamalarda bulundu.

ÇOK MUTLUYUZ
Portekiz, Çekya ve Gürcistan'ın 

da yer aldığı F Grubu'nda millilerin 
ortaya koyduğu performansı değer-
lendirerek sözlerine başlayan Altın-
top, "İlk önce hedefimize ulaştık. 
Bundan dolayı çok mutluyuz. Çün-
kü adım adım gitmemiz gerektiğinin 
altını çizmiştik. Gürcistan maçı çok 
iyi bir başlangıç oldu. Oyun olarak 
da gitti, geldi belki ama günün so-
nunda oyuncu grubumuz, hocamız 
üçüncü maçta olduğu gibi her şey 
dört dörtlük olmasa da karakter 
gösterdi. İyi bir takım olduğumu-
zu gösterdik. Mantalite anlamında 
önemli bir duruş sergilediğimize 
inanıyoruz. Evet, ikinci maçta biraz 
daha kırılgandık. İstediğimiz takım 
oyununu sahaya yansıtamadık. 
Ama günün sonunda mutluyuz. 
Diğer taraftan da üstüne koyma-
mız gerektiğinin, hedefimizin tur 
geçmek olduğunun da altını çizmek 
istiyorum" ifadelerini kullandı.

ÖLÜM KALIM MAÇI
Hamit Altıntop, EURO 2024 son 

16 turunda Avusturya ile oynanacak 
mücadele hakkında da görüşlerini 
bildirdi. Mart ayında Viyana'daki 
hazırlık maçında millilerin, rakibine 
6-1 kaybetmiş olmasının salı gün-
kü müsabakayı nasıl etkileyeceğine 
ilişkin gelen soruyu Altıntop, "Bizim 
adımıza turu geçmek hedef olduğu 
için ne gerekiyorsa onu yapmamız 
gerekir. Tabii takım oyununa vurgu 
yapmak istiyorum. Diğer taraftan da 

karakter ve mantalite farkı oluştura-
caktır. Ölüm, kalım maçı olduğu için 
diğer maçtan daha farklı olacaktır. 
İki maçı da hiçbir şekilde kıyaslamı-
yorum. Oyun olarak belki de en çok 
ses getiren oyunu oynuyorlar. Fiziki 
anlamda ve özellikle geçişlerde ina-
nılmaz agresif oynuyorlar. Ama di-
ğer taraftan da defansın arkasından 
çok alan veren bir takım. Onu en 
iyi şekilde hocamız analiz etmiştir. 
Öyle de çalışmalarımıza başlamı-
şızdır. Bunu da doğru mantaliteyle, 
doğru duruşla ve azimle sahaya 
yansıtacağımıza inanıyorum" diye 
cevaplandırdı.

EN İYİ ŞEKİLDE
 HAZIRLANIYORUZ

Milli takımın, Avusturya'yı geçe-
cek gücü ve kalitesi olduğuna dik-
kat çeken TFF Milli Takımlardan So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Hamit 
Altıntop, şöyle devam etti: "Burada 
iki tane faktör var; ülkenin gerçek 
gücü ve oynanan futbol. Baktığınız-

da Gürcistan da gerçek gücü çok 
yüksek olmasa da çok iyi takım ruhu 
ve birliktelik sağlamış. Onu da en 
iyi şekilde sahaya yansıtıyorlar. İki 
farklı yapıdan bahsediyoruz. Burada 
önemli olan kendi oyunumuza bak-
mamız lazım. Bizim için en önemli 
olan konulardan biri; terimizin son 
damlasına kadar bunu sahaya yan-
sıtmamız. Elimizden gelen her şeyi 
yapmamız gerekir. Sonradan 'Bunu 
yapsaydık' gibi pişmanlık istemiyo-
ruz. Burada oyuncularımızı taktiksel 
ve mental anlamda hocamız en iyi 
şekilde hazırlayıp, yüzde 100'ümü-
zü vereceğiz. Ondan sonra da takdir 
Allah'ındır. Derler ya gayret bizden, 
takdir Allah'ındır. Tabii ki hedef 
Avusturya'yı elemek. Çünkü bu gü-
cümüz, karakterimiz, kalitemiz var. 
Burada herkesin A'dan Z'ye aynı 
yönde çalışması lazım."

ARDA GÜLER’İN 
GELECEĞİ PARLAK

A Milli Takım'ın genç yıldızı 

Arda Güler'in çok fazla gündemde 
olmasının oyuncunun performan-
sını etkileyip, etkilemediğiyle ala-
kalı Hamit Altıntop, şunları söyledi:

"Futbol bir eğlence sektörü. 
Ama ciddi şekilde bir profesyonel-
lik de gerekiyor. Arda'nın yeteneği, 
karakteri dönem dönem onun da 
imtihanı olabiliyor. Bu sadece Arda 
Güler için geçerli değil, İngiltere'de 
Jude Bellingham için de geçerli 
veya diğer oyuncular için de ge-
çerli. Bu başarılı ve çok yetenekli 
bir sporcunun, gündemde olan 
bir oyuncunun kaderidir. Ama biz 
Arda'nın gelişimini gayet olumlu 
görüyoruz. Paylaşımlarından özel-
likle buradaki tutumundan, duru-
şundan gayet memnunuz. Tabii ki 
iç dünyasını kısmen biliyoruz. Onu 
kendisi daha iyi değerlendirebilir. 
Ben inanıyorum ki Arda Güler'in 
geleceği çok parlak ve şu an doğal 
akışın içinde."

SORUMLULUKLARIMIZ
 VAR

TFF Yönetim Kurulu Üyesi, 
geçtiğimiz günlerde Kaptan Ha-
kan Çalhanoğlu'nun düzenlediği 
basın toplantısında özellikle eski 
futbolculardan gelen eleştirilerden 
bahsederken duygusal anlar ya-
şamasına değindi. Hamit Altıntop, 
"Ben burada polemik oluşturmak 
istemiyorum. Oyuncu arkadaşları-
mızın olayı ne kadar sahiplendiğini, 
insanımızı mutlu etmek istedik-
lerini, bayrağımızı en yükseklere 
havalandırmak istediklerine burada 
şahidim. Dönem dönem ülkemizin 
dinamikleriyle karşılaşıyoruz ve 
bunun da bugünden yarına değiş-
meyeceğini biliyoruz. Buradan en 
iyi cevap, sahada vermek. Aynı 
zamanda da yine mütevazi olmak 
ama haklarımızı da en iyi şekilde 
savunabilmek. 

Oyuncularımıza saha içi ve 
dışı büyük sorumluluklar düşüyor. 
Bunu hiç kimse tek başına çöze-
meyecektir. Bunu beraber çöze-
biliriz. Zaman zaman duygularını 
göstermelerini, belki gözyaşlarında 
yansıtmaları gayet normaldir. Ben 
bu konuda da her zaman oyuncu 
grubunun yanında olacağım" dedi.
n İHA

Korkmaz: Mücadelemiz devam edecek
Konyaspor Kulüp Başkanı 

Ömer Korkmaz, yeni sezon önce-
si önemli açıklamalarda bulundu. 
Korkmaz, yeni sezonda terlerinin 
son damlasına kadar mücadele 
göstereceklerini ifade etti. Kork-
maz açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi, “Büyük Konyaspor Ca-
miası, Süper Lig’de kaldığımız 
26 Mayıs Pazar gününün hemen 
ertesinde kolları sıvadık. Yönetim 
kurulumuzda bir daha böylesine 
acı bir tecrübe yaşamamak adına, 
neler yapabileceğimizi uzun uzun 
konuştuk. Planımızı ve rotamızı 
belirledik. Önümüzdeki ilk he-
def, kulübümüze UEFA tarafından 
verilen transfer yasağını kaldır-

maktı. Transfer tahtasını açmayı 
başardık.  Kısa süre içerisinde 
Konyaspor’umuzun önündeki en 
büyük engel olan transfer yasağını 
kaldırmayı başardık. Konyaspor’u-
muzun transfer tahtasını açarken 
her daim yanımızda olan, bizleri 
asla yalnız bırakmayan Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkür ediyo-
rum. Şehrimizdeki kenetlenme-
nin, birlik ve beraberliğin mimarı; 
Konyaspor sevdasına şahit oldu-
ğum Uğur Başkanımıza, şahsım ve 
yönetim kurulum adına şükranları-
mı sunuyorum” dedi. 

TİTİZLİKLE DEVAM EDİYOR
Transfer çalışmalarının büyük 

bir titizlikle devam ettiğini belirten 
Korkmaz, “Yaptığımız istişareler 
sonucunda Teknik Direktörümüz 
Ali Çamdalı ile devam kararı al-
dık. Hemen akabinde ise teknik 
heyetimizle gerçekleştirdiğimiz 
toplantılar neticesinde takımımız-
dan ayrılacak isimleri belirledik. 

Konyaspor’umuza yaptıkları hiz-
metlerden ötürü teşekkür ettiği-
miz 10 futbolcumuzla yollarımızı 
ayırdık. Diğer yandan transfer ça-
lışmalarımıza hız verdik. Şu ana 
dek üç isimle sözleşme imzaladık 
ve renklerimize bağladık. Futbol 
Şubemiz, gece gündüz demeden 

transfer çalışmalarını sürdürüyor. 
Bütçemize uygun olarak kaliteli, 
mücadeleci, sahada savaşan ve 
özellikle aile bağları güçlü kadro 
kurmayı planlıyoruz.Yeni umutlar 
ve yeni hedefler diyerek başladığı-
mız bu yolda, takımımız Pazartesi 
günü toplanacak. Konyaspor’u-
muz, birinci etap kamp çalışma-
larını Kayacık Tesisleri’mizde 
yapacak. Daha sonra Kayseri’ye 
gidecek takımımızın üçüncü etap 
kamp hazırlıklarını ise yurt dışın-
da yapmasını planlıyoruz. Şunu 
açıkça ifade etmek istiyorum. Yap-
tığımız çalışmalarımız ve tek gaye-
miz, Konyaspor’umuzun lige hazır 
olması yönündedir. Takımımız, in-

şallah verimli kamp dönemi geçi-
recek ve lige hazır olacaktır” dedi. 

TARAFTARLARA SESLENDİ
Taraftarlara seslenen Kork-

maz, “Bildiğiniz gibi 1 Temmuz 
Pazartesi günü kombine genel sa-
tışlarımız başlayacak. Takımımızı 
asla yalnız bırakmayacağınızı bili-
yorum. Bu sezon güzel bir sinerji 
ve birlikteliğe ihtiyacımız olacak. 
Sizler tribünde, takımımız sahada, 
biz yönetim kurulu olarak her alan-
da terimizin son damlasına kadar 
mücadelemizi vereceğiz. Unutma-
yalım ki, Konya şehri olarak ke-
netlendiğimizde aşamayacağımız 
engel yok” 
n SPOR SERVİSİ

KONYA YINE TEK YÜREK OLACAK!
A Milli Takım EURO 2024 elemelerinde Avusturya ile karşı 
karşıya gelecek. Bu önemli mücadele TRT ekranlarından 

naklen yayınlanacak. Tarihi Çekya galibiyetinde yurdun dört bir 
tarafında kurulan dev ekranlar, birlik beraberlik adına müthiş 
manzaralar çıkmıştı. Bu kapsamda Konya Büyükşehir Beledi-

yesi,  2 Temmuz Salı akşamı 22.00’de Kılıçarslan Meydanı’nda 
dev ekran kuracak.  Tüm Konya Milli Takım için tek yürek 

olacak. n SPOR SERVİSİ



Karatay Belediyesi tarafından 
Ulubatlıhasan Mahallesi’ne kazandırı-
lan Konya’nın en büyük ‘Kapalı Tenis 
Kortu’ açılışa hazırlanıyor. Karatay’a 
yeni bir spor alanı daha kazandırma-
nın mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; 
Tenis Kortu’nu kısa bir süre sonra hiz-
mete açacaklarını kaydetti.

HER YAŞA HİTAP EDİYOR
Her yaştan insanın daha konforlu 

ve sağlıklı şartlarda spor yapma im-
kanına kavuşması ve gençlerin spora 
teşvik edilmesi amacıyla çalışan Kara-
tay Belediyesi, Ulubatlıhasan Mahalle-
si’nde yapım çalışmalarını tamamla-
dığı “Karatay Belediyesi Kapalı Tenis 
Kortu” açılış için gün sayıyor. 

EN BÜYÜK TENİS KORTU 
KARATAY’DA

Konya’nın en büyük kapalı tenis 
kortu özelliği bulunan ve 4 bin 915 
metrekare arsa üzerinde 2 bin 916 
metrekarelik alanda inşa edilen tesis-
te; 3 adet tenis kortunun yanı sıra so-
yunma ve dinlenme odaları, kafeterya, 
teras, otopark alanı yer alıyor.

SPOR YATIRIMLARI
 MARKALAŞTI

Spor altyapısını güçlendirmek ve 

vatandaşların spora ilgisini arttırmak 
amacıyla yapılan tesislere, Tenis Kor-
tu’nu da eklediklerini söyleyen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca; Kara-

tay’ın dört bir tarafını yeni nesil spor 
merkezleri ile donatmaya devam ede-
ceklerini söyledi.‘Spora yapılan yatı-
rım geleceğe yapılan yatırımdır’ diyen 

Hasan Kılca şunları söyledi; “Göreve 
geldiğimiz zaman, ilk olarak sportif 
hizmetlerimizi daha planlı ve sağlıklı 
yürütmek amacıyla Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğümüzü kurduk. 
Çünkü ilçemizin sportif anlamdaki 
güçlü potansiyelini biliyorduk ve genç-
lerimize fırsat verildiği takdirde başarılı 
olacaklarının farkındaydık. Spora yap-
tığımız dev yatırımlar sayesinde Kara-
tay’ımızı sportif hizmetlerde marka bir 
ilçe konumuna ulaştırdık” dedi. 

KISA SÜREDE 
AÇILACAK

Kılca sözlerinin devamında ise şu 
ifadelere yer verdi, “Sporun her bran-
şını destekleyen bir hizmet anlayışıyla 
hareket ediyoruz. Bu noktada ilçe-
mizde yeni bir spor alanı daha açarak 
Karatay Tenis Kortu’nu kazandırdık. 
Ulubatlıhasan Mahallemizdeki Kapalı 
Tenis Kortu, kapalı alanda 3 ayrı tenis 
kortu ile vatandaşlarımızın hizmetin-
de olacak. Yapımını tamamladığımız 
Tenis Kortu’muzu kısa bir süre içeri-
sinde hizmete açacağız. Şehrimizin en 
büyük kapalı tenis kortumu ilçemize, 
şehrimize ve tüm tenis severlere ha-
yırlı olsun.”
n SPOR SERVİSİ

Tenis severlere müjde!
En büyük tenis kortunu kısa sürede hizmete sunacaklarını kaydeden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Karatay’ın 
dört bir tarafını yeni nesil spor merkezleri ile donatmaya devam ediyoruz. Spora yapılan yatırım geleceğe yatırım” dedi
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Karapınar’da halı saha 
tamamen yenilendi

Karapınar Belediye Başkanı İbrahim Önal, Karapınar Belediyespor 
Halı Saha yenileme çalışmasını inceledi. Başkan Önal, tesislerin duru-
mu, halı saha, yaz futbol okulu altyapı ve gelecek sezon ile ilgili değer-
lendirmelerde bulundular. Karapınar Kulüp Başkanı Mithat Korkusuz, 
Başkan Yardımcısı Mustafa Şenses, Muhasip Ahmet Akyıldız ve altyapı 
sorumlusu Rasim Doğan Başkan Önal’a bilgi verdi. Korkusuz, “Altyapıya 
önem veriyoruz. Gelecek sezon bütün kategorilerde katılmanın planlama-
sını yapıyoruz. A takım bazında da heyecan verecek takım oluşturacağız. 
Halı sahanın hizmet vermeye başlamasıyla kulübümüze gelir kapısını 
açmış olacağız. Amatör takımlar için bu hizmet büyük bir önem taşıyor. 
Belediye Başkanımız İbrahim Önal’a desteğinden ve ziyaretinden dolayı 
yönetim kurulum adına teşekkür ediyorum" dedi.  n SPOR SERVİSİ

Pedalları merhum Cihan Mert için çevirdiler
Konya'da bisiklet kazasında 

hayatını kaybeden Cihat Mert'i 
anmak ve bisiklet kazalarına 
dikkat çekmek için bisiklet turu 
düzenlendi. Konya'da bisiklet 
konusunda faaliyet gösteren der-
nek ve gruplar, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi'nin organizasyonu 
ile 4 Haziran 2024 tarihinde tra-
fik kazası sonucunda yaşamını 
yitiren Mimar Cihat Mert'i anma 
programında bir araya geldi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Stadyumu'nda toplanan bisiklet 
severler, kazanın yaşandığı yere 
kadar bisiklet sürdüler. Kazanın 
olduğu noktada Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ve duanın ardından, top-

luluk Ardıçlı Göleti istikametinde 
sürüşüne devam etti.

KATILIM YOĞUN OLDU
Kazada hayatını kaybettiği, 

bisiklet camiasında da sevilen 
biri olduğunu ifade eden Cihat 
Mert'in arkadaşları, Cihat'ı an-
mak ve bisiklet ölümlerine dik-
kat çekmek için toplandıklarını 
belirtti. Programa; Altın Pedal 
Bisiklet Topluluğu Derneği, Kon-
ya Velespit Topluluğu, Konya 
Bisiklet, Pedala Güç Verenler, 
Karatay Gezenbilir Bisiklet Top-
luluğu, Selçuklu Ekspresi Bisiklet 
Topluluğu, Selçuklu Pedal Ekibi, 
Konya Bisiklet ve Doğa Sporları 
Grubu, Konya Bisiklet Spor Kulü-
bü Derneği, Selçuklu Seyyahları 
Bisiklet Derneği'nden bisiklet 
severler, Cihat Mert'in ailesi ve 
sevenleri katıldı. n SPOR SERVİSİ
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Gençler için spor imkânı sunuluyor
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü bünyesinde düzenlenen GSB Spor 
Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulla-
rı’nın açılış töreni büyük bir katılımla 
gerçekleştirildi. Karatay Spor ve 

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 
açılış törenine katılım ise yoğun oldu. 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü, 
spor yapmanın önemine değinerek, 
tüm gençleri spor yapmaya davet etti. 

Antrenörler ile GSB Spor Okulları ve 
GSB Engelsiz Spor Okullarına kayıt 
olan sporcular büyük heyecan yaşa-
dı. Program çeşitli spor branşlarında 
yapılan gösteriler tanıtım stantlarının 

gezilmesi ile sona erdi. Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Bisiklet, Boks, 
Cimnastik, Eskrim, Futbol, Güreş, 
Halter, Halk Oyunları, Hentbol, Ho-
key, Judo, Karate, Kick Boks, Masa 

Tenisi, Okçuluk, Özel Sporcular, Rag-
bi, Tekvando Tenis, Voleybol, Yüzme, 
Para Yüzme, Sutopu, Modern Pentat-
lon, Bocce ve Wushu olmak üzere 
toplam 29 branşta gerçekleştirilecek 

GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz 
Spor Okulları’ndan 3-18 yaş arası 
çocuk ve gençler ücretsiz faydalanma 
imkanı bulacak. 
n SPOR SERVİSİ

Yusuf’ta işlem tamam!
Anadolu Kartalı Konyaspor, tecrübeli kanat oyuncusu Yusuf Erdoğan ile 2 yıllık sözleşme imzaladığını açıkladı. Yerli ro-

tasyonu kapsamında kadrosuna önemli bir oyuncu dahil eden Konyaspor’da, Yusuf Erdoğan 10 numaralı formayı giyecek
Konyaspor’da transfer çalışmala-

rı tüm hızıyla devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Ali Çamdalı, yöneti-
minde ligde iyi bir performans ser-
gilemek isteyen Konyaspor, bu doğ-
rultuda çalışmalarına devam ediyor. 
Konyaspor, Yusuf Erdoğan transferi-
ni duyurdu. Tecrübeli kanat oyuncu-
su Yusuf Erdoğan, Süper Lig’de daha 
önce, Bursaspor, Trabzonspor, Ada-
na Demirspor, Kasımpaşa, gibi ta-
kımların formasını giydi. Kariyerinde 
417 maça çıkan Erdoğan, 60 gol atar-
ken 44 asist yapmayı başardı. Skora 
katkısı ile dikkat çeken Erdoğan, hızlı 
olabilmesiyle dikkat çekiyor. 

KONYASPOR 
DUYURDU

Konyaspor’dan yapılan açıkla-
mada ise şu açıklamalara yer verildi, 
“Stadyumumuzda yer alan Kon-
yaspor Müzesi'nde yapılan imza töre-
ninde, Futbol Şube Sorumlularımız-
dan Erkut Çağlar Çelik hazır bulundu.  
Son olarak Adana Demirspor’da oy-
nayan Yusuf Erdoğan, Süper Lig'de 
5 gol 4 asistlik katkı sağladı. Yusuf, 
takımımızda 10 numaralı formayı ter-
letecek. Yusuf Erdoğan’a hoş geldin 
diyor, yeşil-beyazlı formamız altında 
başarılar diliyoruz” denildi
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor iki yeni isme kanca attı
Anadolu Kartalı Konyaspor’un 

Oğuzhan Özyakup ve Moussa 
Djenepo transferleri için girişim-
de bulunduğu ifade edildi. Yeşil 
beyazlı ekip Konyaspor, daha 
önce Süper Lig'de Beşiktaş'ın da 

formasını terleten Hollanda ekibi 
Fortuna Sittard'ın yıldızı Oğuzhan 
Özyakup'a transfer için yoklamada 
bulunduğu dile getirildi. Özyakup, 
Beşiktaş'ta 3 Süper Lig, 1 Türkiye 
Kupası ve 1 Süper Kupa kazan-

mıştı. Oğuzhan Özyakup, 2022-
2023 sezonunda Fortuna Sittard'ın 
yolunu tuttu. Özyakup, Fortuna 
Sittard formasıyla çıktığı 47 kar-
şılaşmada 4 gol ile 1 asist yaptı.                                                                         
Öte yandan Konyaspor, Moussa 

Djenepo transferi için Standard 
Liege ile anlaşma sağlamak adına 
görüşme halinde olduğu kaydedil-
di.  Oyuncunun kiralık olarak takı-
ma gelmesi bekleniyor.  
n SPOR SERVİSİ

Ahmet Oğuz imzayı attı

Konyaspor Nzonzi’yi bekliyor

Yusuf Yazıcı Lille’den 
resmen ayrıldı

Konyaspor’dan ayrılan Ahmet Oğuz’un yeni takımı belli oldu. 
Yeni sezon için kadro planlama çalışmalarını sürdüren Kocae-
lispor, 31 yaşındaki sağ bek oyuncusu Ahmet Oğuz'u renkleri-
ne bağladı. Kocaeli temsilcisi, son olarak Konyaspor'da forma 
giyen tecrübeli futbolcu ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Koca-
elispor Körfez Brunga Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine 
Başkan Recep Durul ile Teknik Asbaşkan Osman Çakır katıldı.
 n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da özellikle sezonun ikinci yarısında büyük bir 
çıkış yakalayan Steven Nzonzi, büyük ihtimalle ilk kampta yer 
almayacak. 35 yaşındaki Fransız orta saha için yeşil  beyaz-
lı yönetim 1 yıllık daha yeni sözleşme teklif etmişti. Kulübün 
menfaatleri doğrultusunda yapılan makul teklif için Nzonzi ise 
düşünmek için süre istemişti. Sürecin ise önümüzdeki günler-
de netleşmesi bekleniyor. 
 n SPOR SERVİSİ

Milli futbolcu Yusuf Yazıcı, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımla Fransız kulübü Lille’e veda etti. Milli futbolcu Yusuf Yazıcı’nın Fran-
sız kulübü Lille ile olan sözleşmesi sona erdi. Sosyal medya hesabından 
paylaşım yapan Yusuf, kulüpten ayrıldığını resmen açıkladı. 27 yaşındaki 
futbolcu yaptığı paylaşımda, hikayenin sonu gelse de kulübün sonsuza 
kadar kalbinde kalacağını, yaşadığı anıları asla unutmayacağını ve bu 
formayı giymenin kendisi için onur olduğunu ifade etti. 2019-2020 sezo-
nunda Trabzonspor’dan Ligue 1 ekibi Lille’e transfer olan Yusuf, burada 
geçirdiği 5 sezonda 1 kez lig şampiyonluğu da yaşadı. Fransız kulübünde 
134 maça çıkan Yazıcı, 29 kez gol sevinci yaşadı.
 n SPOR SERVİSİ


